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PEKYATIRMACI’DAN ÇEVRE MESAJI

ALTAY: DOĞRU KULLANIM ŞART!

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Beledi-
ye olarak çevre temizliği noktasında ilklere imza atmaya 
devam edeceğiz. Çevre konusunda çok hassasız” dedi

n HABERİ SAYFA 3'TE

Yerel ve Bölgesel Yönetimler Forumu’nda konuşan Büyük-
şehir Belediye Başkanı Altay, “Tarımsal potansiyelimizi 
ve su kaynaklarımızı doğru kullanmamız gerek” dedi.

n HABERİ SAYFA 10'DA

MERAM GELENEKLERI YAŞATIYOR

KARATAY GERI SAYIMA GEÇTI

Pekmez ve bulgur kaynatma etkinliğinde konuşan Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, bunun Konya’nın tanıtı-

mı için önemli bir fırsat olduğunu dile getirdi  
n HABERİ SAYFA 2'DE

Yatırımlarına aralıksız devam eden ve Karatay Belediyesi 
tarafından Karakulak Mahallesi’nde temeli atılan Aile 

Sağlığı Merkezi artık açılış için gün sayıyor. 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Hatay’da 100 çift 
evlendirildi

Konyaspor evinde 
mağlup!

MHP'de Kongre
heyecanı

Asrın felaketi’ olarak 
nitelendirilen dep-
remlerin ardından 
yaklaşık 7 ay sonra 
Hatay’da 100 nişanlı 
çift, Mehir Vakfı ve 
TDV Konya Şubesi 
tarafından çeyizleri 
alınarak evlendirildi
n HABERİ SAYFA  10'DA

Konyaspor evinde 
karşılaştığı Çaykur 
Rizespor’u 2-1 mağlup 
oldu. Konyaspor’un 
golü 34’de Uğurcan 
Yazgılı’dan gelirken, 
Çaykur Rizespor’un gol-
leri ise 89’da Gustavo 
ve 90+2’de Adolfo’dan 
geldi
n HABERİ SAYFA 11'de

MHP Konya İl Kongre-
si'nde mevcut başkan 
Remzi Karaarslan gü-
ven tazeledi. Karaarslan 
'' Hedefimiz güçlü ya-
sama, kararlı yürütme, 
uyumlu belediyedir" 
ifadelerini kullandı.
n HABERİ SAYFA  7'DE

03 Ahilik Haftası 
başlıyor 07 BBP Konya'da

Özcan dönemi04 Osmanlı Lezzeti 
Kuzu Kelle 06 Özel: CHP’de 

değişim gerek 

ŞİMDİLİK SORUN YOK
Geçen senenin kurak geçmesine rağmen sonradan gelen ya-
ğışların büyük fayda sağladığına işaret eden Kırkgöz, “Mahsul 

kaldıramayacağımız yerler olacak diye düşünmüştük ama arka-
sından kar yağışları ve bahar yağışları geldi. Ve şu anda geçen 

senenin üzerinde bir rekolte alıyoruz. Böyle bir verim almak 
gerçekten güzel oldu. Dolayısıyla Konya’da bir kuraklık ve gıda 
sorunu söz konusu değil. Üretim devam ediyor. Şu an ki kuraklık 

tarımsal kuraklık değil” diye konuştu

SU KONYA İÇİN ÇOK ÖNEMLİ
Suyun Konya için daha önemli olduğunun altını çizen Kırkgöz, “Çünkü 

Konya bölgesi kapalı bir havzadır, dışarıdan herhangi bir su kaynağı yok-
tur. Bundan dolayı içerideki su kaynaklarını doğru kullanarak yüksek verim 

alınması gerekiyor. Su bütün dünya için önemli ama Konya için daha da 
çok önemli. Suyu doğru ve planlı bir şekilde kullanmamız gerekiyor. Ama 
eğer yağış gerçekleşmezse kapalı havza olduğumuz için belli bir aşama-

dan sonra artık yapabilecek bir şey kalmıyor” dedi
n HABERİ SAYFA 4'TE

Ziraat Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Burak Kırkgöz, Konya’da herhangi bir tarımsal kuraklığın ve 
gıda sorununun olmadığını belirterek, “Rekoltenin beklenenden daha yüksek olduğunu gördük” dedi

Rekolte yüksek!
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Karatay Belediyesi tarafından 
Karakulak Mahallesi’nde temeli 
atılan Aile Sağlığı Merkezi artık 
açılış için gün sayıyor. Merkezin 
yakın zamanda hizmet vermeye 
başlayacağını söyleyen Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kıl-
ca, yeni projenin Karatay’ın ve 
Konya’nın sağlık altyapısına güç 

katacağını belirtti.  Karatay Bele-
diyesi tarafından Karakulak Ma-
hallesi’ne kazandırılacak Kara-
kulak Aile Sağlığı Merkezi açılışa 
gün sayıyor.  Bin 100 metreka-
relik inşaat alanına yapılan mer-
kezde; 5 doktor odası, 5 hemşire 
odası, Gebe İzleme Odası, Aşı ve 
Bebek İzleme Odası, Tıbbi Müda-

hale Odası, Laboratuvar ve çok 
amaçlı bir de salon bulunuyor. 
YATIRIMLARIMIZ ŞEKİLLENİYOR

Hayırsever Mehmet İlker Yi-
ğit’in de katkılarıyla yapılan Ka-
rakulak Aile Sağlığı Merkezi’nin 
kısa süre içinde tamamlanarak 
vatandaşa hizmet vermeye baş-
layacağını belirten Karatay Be-

lediye Başkanı Hasan Kılca, be-
lediye olarak hayata geçirdikleri 
daha birçok sağlık yatırımlarıyla 
ilçenin ve Konya’nın güçlü sağ-
lık altyapısına katkı sunduklarını 
söyledi. Başkan Hasan Kılca; “Ka-
ratay Belediyesi olarak eğitim, 
altyapı, sosyal ve kültürel alan-
ların yanı sıra sağlık yatırımlarını 

da ayrıca önemsiyoruz. Mahalle-
lerimizin ihtiyaçlarını belirleyip 
buna göre eksikliklerin gideril-
mesi için çaba gösteriyoruz. Bu 
çabamızla sağlık hizmetlerine 
katkı sunacak önemli hizmetle-
re imza atıyoruz. Karakulak Aile 
Sağlığı Merkezi ile de Karakulak 
Mahallemiz ve çevre mahalle-

lerde yaşayan vatandaşlarımız 
inşallah yakın bir zamanda çok 
daha konforlu ve modern sağlık 
hizmeti almaya başlayacak. Ta-
mamlanmak üzere olan sağlık 
tesisimizin ilçemize ve hemşeri-
lerimize şimdiden hayırlı olması-
nı diliyorum” ifadelerini kullandı. 
n HABER MERKEZİ

Karatay’da yeni sağlık merkezi için geri sayım sürüyor

Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş’un girişimleriyle ha-
yat bulan Meram Bağı’nda bu yıl 
ikincisi gerçekleştirilen pekmez ve 
bulgur kaynatma etkinliği renkli 
görüntülere sahne oldu.  Kadim 
Meram kültürünü yaşatmak ve 
tanıtmak adına gerçekleştirilen 
etkinlik protokol ve vatandaşlar-
dan büyük ilgi gördü. Etkinliğe 
katılanlar bir taraftan Meram Ba-
ğı’nı gezerken diğer taraftan da 
pekmez köpüğü ve bulgura doy-
dular.  Yeni Meram ve Meram 
Yaka Caddeleri’nin kesişiminde 
bulunan 18 bin metrekarelik bir 
alanda hayat bulan Meram Ba-
ğı’nda gerçekleşen ve renkli gö-
rüntülere sahne olan etkinliğe 
katılım ise; Eski Kültür ve Turizm 
Bakanı Atilla Koç, Ak Parti Konya 
Milletvekilleri Mehmet Baykan, 
Orhan Erdem, Mustafa Hakan 
Özer, Latif Selvi, MHP Konya Mil-
letvekili Konur Alp Koçak, Kültür 
ve Turizm Bakan Yardımcısı Na-
dir Alparslan, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakan Yardımcısı Faruk 
Özçelik, Konya Cumhuriyet Baş-
savcısı Halil İnal, AK Parti Konya 
İl Başkanı Hasan Angı, Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı, Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş, eski Amasya 
Milletvekili Akif Gülle, Eski Kon-
ya Milletvekili Mehmet Kılıç, AK 
Parti Meram İlçe Başkanı Mustafa 
Dolular, Konya Muhtarlar Derneği 
Başkanı Hamdi Demir, Belediye 

Meclis Üyeleri, muhtarlar ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.  
MERAM BAĞI YARINLARA MİRAS 
KALACAK ANLAMLI BİR HİZMET

Etkinliğe katılan misafirler, 
ilçenin yeşil dokusuna, tarihi 
misyonuna, sosyal hayatına ve 
turizmine önemli bir katkı sunan 
Meram Bağı'nda bağ bozumu yap-
tı. Daha sonra kazanların başına 
geçen Başkan Kavuş, misafirlere 
kaynatılan pekmez ve bulgur ik-
ram etti. Gezi ve ikramlar sonra 
yaptığı konuşmada kadim Meram 
kültürünü yaşatmak amacıyla ha-
yata geçirdikleri Meram Bağı’nın 

sadece bugüne değil yarına da 
miras kalacak bir hizmet olduğu-
na vurgu yaptı. Düzenlenen etkin-
likle birlikte bu alanın tam anla-
mıyla Meram kültürünü yansıtan 
bir alana dönüştüğünü kaydeden 
Başkan Kavuş, “150 ila 200 yıllık 
anıt ağaçları ve üzerinde yaşayan 
sincaplarıyla, binden fazla üzüm 
asmasıyla, meyve ağaçlarıyla, çı-
narlarıyla Bizim Meram'ı o yeşil 
Meram’ı o güzel Meram’ı gelece-
ğe taşımış olduk” diye konuştu. 

KONYA’NIN TANITIMI İÇİN 
DE ÖNEMLİ BİR FIRSAT

AK Parti Konya Milletvekili 

Mehmet Baykan da üzüm yetiş-
tiriciliği ve pekmez kaynatmanın 
köklerimizin bir parçası olduğu-
nu ifade etti. Meram Belediyesi-
nin sembolik de olsa bu geleneği 
yaşatma gayretinin takdire şayan 
olduğunu söyleyen Milletveki-
li Baykan, “Meram Bağları biraz 
geçmişte kalmış gibi görünüyor 
ama Başkan Kavuş ve ekibinin 
Meram Bağları geleneğini yaşat-
ma ve böylesi etkinliklerle ayakta 
tutma gayreti her türlü güzelliğin 
üstündedir. Bu hizmet ve bu et-
kinlik, Konya’nın tanıtımı adına 
da çok önemli bir fırsat” diye ko-
nuştu. 

 BU ETKİNLİK BİZLERİ 
ÇOCUKLUĞUMUZA GÖTÜRDÜ
Kültür ve Turizm Bakan Yar-

dımcısı Nadir Alparslan da Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş’un çok güzel bir geleneği ve 
insanların bu gelenekten kopma-
ması için anlamlı bir etkinlik plan-
ladığını ifade etti. Kendisinin de 
etkinlik sayesinde hem çocuklu-
ğunu hem de kültürümüzün par-
çasını burada yaşadığını belirten 
Bakan Yardımcısı Alparslan, “Bu 
güzel etkinliği düzenleyenlere çok 
teşekkür ediyorum. İnsanların 
daha fazla yararlanması adına  bu 
etkinliklerin sayısını artırmamız 
gerekiyor. Bizler de bakanlık ola-
rak bu tür kültürümüzü yaşatan 
ve anlatan etkinlikleri destekliyo-
ruz ve bundan sonra da destekle-
meye devam edeceğiz” şeklinde 
konuştu.  n HABER MERKEZİ

Pekmez ve bulgur kaynatma etkinliğinde konuşan Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, bunun 
Konya’nın tanıtımı için önemli bir fırsat olduğunu ifade ederek, “Yeşil meramı geleceğe taşıyoruz” dedi

Meramdan tarihi gelenekHer yıl Eylül ayının 3. cu-
martesi günü kutlanan ‘Dün-
ya Temizlik Günü’nde Meram 
anlamlı bir etkinliğe ev sahip-
liği yaptı. Meram Belediyesi, 
Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi, Konya 
Basketbol İl Temsilciliği, PTT 
ve STK’ların paydaşlığında 
gerçekleştirilen etkinliğe ka-
tılanlar Meram Son Durak’tan 
Kızlar Kayası’na kadar iki kilo-
metrelik alanda ‘Konya Temiz-
lik Hareketi’ ismiyle yürüyüş 
gerçekleştirdiler.  Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın eşi Emine Erdoğan’dan 
Sıfır Atık Ödülü’ne layık görü-
len Let’s Do It (Hadi Yapalım) 
Derneği çatısı altında 5 yıldır 
düzenlenen Dünya Temizlik 
Günü etkinlikleri kapsamında 
gerçekleştirilen temizlik yü-
rüyüşüne vatandaşlar da ilgi 
gösterdi.  Kavuş, Meram Bele-
diyesi olarak daha yaşanılabi-
lir bir çevre için gece gündüz 
demeden çalışmalarına devam 
ettiklerini hatırlattı. 69 ma-
hallede yaklaşık 350 000 nü-
fusun gerek evsel gerek geri 

dönüştürülebilir tüm atıkla-
rını kaynağından toplayarak 
bertaraf ettiklerini kaydeden 
Başkan Mustafa Kavuş, günlük 
ortalama 500 tona yakın  ev-
sel çöpün topladıklarına dikkat 
çekerek, “Dünyamızın ve nes-
limizin geleceği için çevre ya-
tırımlarımızı yaparken sıfır atık 
projelerinde de ülkeye örnek 
stratejiler geliştiriyor, rutin 
temizlik çalışmalarının dışın-
da ekstra ekip ve araçlarımızla 
temizlik sorunlarını minimize 
etmeye çalışıyoruz” diye ko-
nuştu. Daha temiz bir çevrede 
yaşamımızı sürdürebilmek için 
her bireye görev düştüğünün 
altını çizen Başkan Kavuş, ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü; ''Bu 
konuda tüm toplumun daha 
duyarlı olması gerekmektedir. 
Günümüzde yaşadığımız İklim 
krizi de dikkate alındığında, 
doğamızı korumak ve çevresel 
zararları en aza indirmek bizim 
öncelikli çalışmalarımız arasın-
dadır. Hem yerel yönetimler 
hem de vatandaşlarımız olarak 
el ele verip daha temiz bir çev-
rede yaşamak için gayret edi-
yoruz'' dedi. n HABER MERKEZİ

Kavuş: Temiz bir çevre 
için hassasiyet şart



Karapınar Uçuş ve Doğa Spor-
ları Kulübü Başkanı Mustafa Ulutaş, 
domates tarlasında çalışan işçilerin 
yanına iniş yaptı. Konya'nın Karapı-
nar’da tarlada çalışan işçiler, yamaç 
paraşütüyle uçuş gerçekleştiren 
Mustafa Ulutaş'ı görünce ıslık çala-
rak selamladı. İşçilerin daveti üze-
rine tarlaya inen Ulutaş, kendisine 
ikram edilen domatesi tattı. İşçilerin 
"Hoş geldin" diyerek sevinçle karşı-
ladığı Ulutaş'ın "Hanım salçalık do-
mates istedi, almaya geldim." yanıtı 
çevredekileri güldürdü. Ulutaş,hava 
şartları el verdiğince bölgede uçuş 
gerçekleştirdiğini söyledi. Önceki 
gün uçuşu sırasında unutamayaca-
ğı keyifli bir an yaşadığını anlatan 
Ulutaş, şunları kaydetti: "Karacadağ 
Göktepe'den uçuşlar gerçekleşti-
riyoruz. Göktepe'den havalandık, 
Acıgöl'ün üzerinden Ereğli'ye doğru 

uçarken, domates tarlasında çalışan 
çok sayıda işçi vardı. 'Selam vereyim' 
dedim. O kadar ısrar ettiler, 'buraya 
gel, buraya in' diye. Oraya inmek 
zorunda kaldım. Görünce şaşırdılar, 
sohbet ettik, gülüştük. Güzel bir anı 
oldu." Ulutaş, yere indiğinde verdi-
ği selama, tarlada bulunan işçilerin 
koro halinde karşılık vermesinin 
kendisini çok sevindirdiğini, bu anıyı 
hayatı boyunca hiç unutamayacağını 
sözlerine ekledi.  n AA

18-24 Eylül tarihleri arasında 
kutlanacak olan 36’ıncı Ahilik Haf-
tası Konya’da çeşitli etkinliklerle kut-
lanacak. Konya Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği Başkanı Muharrem 
Karabacak, 19 Eylül Salı günü ger-
çekleştirilecek Ahi Esnafının yürüyü-
şüne tüm Esnafı davet etti.  18 – 24 
Eylül tarihleri arasında Ülke gene-
linde çeşitli etkinliklerle kutlanacak 
36’ıncı Ahilik Haftası kutlamaları 
çerçevesinde Konya’da açılış etkin-
liği 18 Eylül Pazartesi günü gerçek-
leştirilecek. Etkinlikler, Konya Esnaf 
ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başka-
nı Muharrem Karabacak’ın ve Oda 
Başkanlarının Anıt Alanına Çelenk 
sunumuyla start alacak. 19 Eylül Salı 
Günü ise, Konya Protokolü, Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliğine bağlı 
Oda Başkan ve yöneticileri ile esnaf 

ve sanatkarların, vatandaşların ve 
öğrencilerin de katılımıyla Ahi Yürü-
yüşü gerçekleştirilecek.

KARABACAK VATANDAŞLARI
 DAVET ETTİ

 Alaeddin Bulvarı üzerinden 
başlayacak ve Konya Büyükşehir 
Belediyesi Mehteran Takımı eşliğin-
de gerçekleştirilecek olan yürüyüş 
Kapı Cami meydanında sona erecek. 

Buradaki törende ise kalfalıktan us-
talığa geçişi temsilen Şed Kuşanma 
Gösterimi yapılacak. Program da 
protokol konuşmalarının ardından 
Konya’da İlin Ahisi, İlin Kalfası ve 
İlin Çırağına plaket taktim edilecek.  
22 Eylül Cuma günü ise Esnaf ve 
Sanatkarlara ve vatandaşlara Ahi 
Lokması ikramı yapılacak. Cuma na-
mazından sonra ise kan bağışında 

bulunulacak.  Hazırlıkların tamam-
landığını ifade eden Konya Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı 
Muharrem Karabacak, Türk-İslam 
kültürünün önemli bir figürü olan 
Ahî Evran’ı anmak ve onun kıymetli 
mirasını korumak için düzenlenecek 
olan etkinliklere tüm Esnaf ve Sanat-
karları ve vatandaşları davet etti.
n HABER MERKEZİ

Çevre ve sıfır atık projeleri ala-
nında örnek çalışmalara imza atan 
Selçuklu Belediyesi çevre duyarlılı-
ğı ile ilgili her platformda yer alıyor. 
Dünya Temizlik Günü’nü de boş 
geçmeyen Selçuklu Belediyesi, Kent 
Konseyi Çevre ve Sıfır Atık Meclisi 
Çevre ve Sıfır Atık Platformu gö-
nüllüleri ile birlikte Selçuklu Seyir 
Tepesi’nde bir etkinlik düzenledi. 
Etkinlikle çevre duyarlılığına ve sıfır 
atık bilincinin artırılmasına dikkat 
çekildi. 

Sıfır atık noktasında hassas ol-
duklarına işaret eden Pekyatırma-
cı, “Dışarıdan gelen misafirlerimiz 
diyorlar ki Konya ne kadar temiz. 
Selçuklu ne kadar düzenli, parkla-
rı, bahçeleri, yolları çevre ne kadar 
güzel diyorlar. İşte bu güzelliğin 
içerisinde sizlerin, gönüllülerimizin 
de çok büyük emekleri var. Ben he-
pinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
Tabii biz de Selçuklu Belediyesi ola-
rak çevre konusunda çok hassasız. 
Özellikle sıfır atık programına çok 

büyük önem veriyoruz ve bu konu-
da önemli çalışmaları yürütüyoruz. 
Türkiye'deki Çevre Sıfır Atık Müdür-
lüğünü ilk kuran belediyeyiz. Çevre 
Sıfır Atık Meclisi'ni ilk kuran beledi-
yeyiz. Daha henüz Sıfır Atık Progra-
mı başlamadan geri dönüşümle ilgili 
alışmaları başlatan ve bu konuda 
önemli mesafeleri kat eden ilk be-
lediyeyiz. İlkleri bünyemizde barın-
dırıyoruz. Ama ilk olmak sadece bu 
kurumları oluşturmakla olmuyor. Bu 
konuda ciddi çalışmalar yapılması 
gerekiyor. Şu anda Selçuklu'muzda 

bütün sitelerimizden geri dönüşüm 
atıklarını ayrı topluyoruz ve bunla-
rı en iyi şekilde değerlendiriyoruz” 
dedi.

ÇEVRECİ BELEDİYE VURGUSU
Sıfır atık ile ilgili çeşitli projeler 

yaptıklarını kaydeden Pekyatırma-
cı, “Farklı mahallelerde oluşturdu-
ğumuz Atık Getirme Merkezleriyle 
birlikte Atık Kumbaram projesiyle 
birlikte artık çevremizdeki ve do-
ğadaki atıkları da vatandaşlarımız 
gönüllülerimiz topluyorlar, bize ge-
tiriyorlar. Bunun karşılığında üyelik 

sistemiyle onlara verdiğimiz kartla-
ra puan yüklüyoruz ve hem atıkla-
rı dönüştürmüş oluyoruz, hem de 
vatandaşlarımızın, hemşehrileri-
mizin bütçelerine, aile bütçelerine 
katkıda bulunuyoruz. Bu topladık-
ları puanlarla marketlerden alışveriş 
yapabiliyorlar. Restoranlardan ye-
mek yiyebiliyorlar. Hem çevreye 
katkıda bulunmuş oluyorlar hem 
de kendi aile ekonomilerine katkı-
da bulunmuş oluyorlar. Bunlarla 
da kalmıyoruz pazar yerlerinden, 
sebze halinden, lokantalardan, otel-

lerden topladığımız organik atıklar 
ve parklardan elde ettiğimiz bitki 
organik atıklarıyla gübre elde edi-
yoruz. Bütün bu organik atıklarımızı 
ve bitki atıklarımızı çok düzenli bir 
şekilde Park Bahçeler Müdürlüğü-
müzün belirlediği sahada organik 
olarak gübreye dönüştürüyoruz ve 
çok verimli bir gübreyi elde ediyo-
ruz ve bunları da parklarımızda kul-
lanıyoruz. Yine bu konuda önemli 
farkındalık oluşturacak çalışmalara 
imza atıyoruz. Pek çok ödülü de bu 
konuda yaptığımız çalışmalarla bu 

zamana kadar aldık” diye konuştu.
DOĞA İLE BARIŞIK OLMALIYIZ
Pekyatırmacı şöyle devam etti, 

“Çevre bizim için çok önemli. Çev-
remizi, doğamızı en iyi şekilde 
muhafaza etmemiz gerekiyor. Bu 
dünya bizim. Bugün hepimiz iklim 
değişikliğinden bahsediyoruz. Hava 
sıcaklıklarının artmasından düzensiz 
yağışlardan bahsediyoruz. İşte bun-
ların hepsi aslında bizim doğayı kir-
letmemizden ve doğanın dengesini 
bozmamızdan kaynaklanıyor. Biz 
doğamızı, çevremizi ne kadar temiz 
tutarsak, düzenli tutarsak doğa da, 
çevremiz de bize o denli hem güzel-
liklerini gösterecek, hem de bereke-
tini gösterecek. Bu noktada inşallah 
çalışmalarımız bundan sonra da en 
iyi şekilde devam edecek. Biz çevre-
mizle, doğamızla barışık bir şekilde 
belediye olarak da, sivil toplum ör-
gütlerimiz olarak da Çevre Sıfır Atık 
Meclisimiz olarak da çalışmalarımızı 
bundan sonra da sürdüreceğiz”
n HABER MERKEZİ
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      Gece Gündüz
Konya                     14°C      25°C
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Aksaray                 11°C   25°C
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Geçen haftaki yazımda, Güm-
rük Birliği güncellenme meselesine 
değinmiş ve güncelleme meselesi-
nin bizim açımızdan zaman kaybı 
olduğunun vurgusunu yapmıştım. 
Sonuç olarak da Gümrük Birliğin-
den acil bir şekilde çıkış eylem pla-
nının hazırlanıp, AB üyesi ülkelerle 
eşit koşulları barındıran bir Serbest 
Ticaret Anlaşması yapılması ge-
rektiğini ifade etmeye çalışmıştım. 
(Bu sonuca varırken, teknik olarak 
Gümrük birliği vasıtasıyla, AB’nin 
ülkemiz dış ekonomi politikasının 
belirlenmesindeki özgürlüğümüzü 
nasıl ele geçirdiğini sebepleriyle 
birlikte tek tek belirtmiştim.)

OVP KAPSAMINDA İHRACAT 
TEŞVİKLERİ MESELESİ

Aslında bu konu sadece mev-
cut OVP kapsamında değil, önce-
sinden de problemli bir saha oldu-
ğunu ifade etmek isterim. 

ÜLKEMİZDEKİ
 İHRACAT 

TEŞVİKLERİNİN 
MANTIĞI NE? 

Örneğin Ticaret Bakanlığı her 
yıl belirli bir teşvik (Ticaret Bakanlı-
ğı literatüründe DESTEK olarak ge-
çer) limiti belirliyor ve yıl sonunda 
da ihracatçılarımıza şu kadar oran-
da teşvik verdik deniyor. (Sıkıntılı 
kısım bu kısım sebebine sonra-
dan geleceğim.)  Bu arada Ticaret 
Bakanlığı’nın ihracatçıya vermiş 
olduğu teşviklerin çeşitliliği, baş-
vuru süreçlerinin kolaylığı ve hat-
ta zamanında başvuru yapmışsa, 
eksik belge olduğunda hemen RET 
vermeyip, eksik belge için ek süre 
vermesi TAKDİR EDİLMESİ gerek 
ayrı hususlar.

ÖNCE OVP NE DEMİŞ? 
Ödemeler Dengesi başlığının 

altında yer alan “Politika ve Ted-

birler” alt başlığındaki 
13. Madde de ihracatçı 
teşviklerinden bahse-
dilmiş. Bu madde ne 
diyor?

“İhracat destekleri 
ve ihracat finansman 
araçları birlikte ele alı-
narak projelendirilmek 
suretiyle teşvik me-
kanizmasının etkinliği 
artırılacaktır” 

• Bu madde de 
yanlış bir şey var mı? HAYIR 

• Bu madde de eksik bir 
şey var mı? EVET (Hem de çok)

BANA SORSANIZ 
Sen olsan bu eksikliği, detaya 

girmeden nasıl bir cümle ile ifade 
ederdin diye. 

DETAYA GİRMEDEN 
ŞÖYLE İFADE

 EDERDİM
İhracat destekleri, 

ülkemizin ihracat so-
runu ve ihracatçının 
sorunları beraber ele 
alınarak, ihracatın tüm 
bölgelere oransal olarak 
eşit bir şekilde dağılımı-
nı amaçlayan (bölgesel 
çeşitlilik ve kısıtlardan 
yola çıkarak) yeni bir 

mekanizma kurulması ve bu me-
kanizmanın içerisinde performansa 
dayalı bir destek modelinin gelişti-
rilmesi. 

DETAYLAR İSE 
HAFTAYA 

Neden derseniz? Bu hafta de-

ğinmek istediğim bir başka 
konu var da O YÜZDEN 

NEDİR O KONU? 
Cumhurbaşkanımızın geçen 

hafta Avrupa Birliği üyeliği ile açık-
laması. Brüksel’e Uyarı ile verilen 
haber manşetlerindeki ifade ise; 
Ankara'nın gerekli görülmesi halinde 
Avrupa Birliği'nden farklı bir yol izle-
yebileceğini vurguladı' ifadesi. Ben-
ce; İŞTE BUDUR dedirten ve kendini 
bilmez AB’ye belki de ilk defa yapıl-
ması gereken unsurun söylendiği bir 
cümle.

NEDEN BU KADAR SEVİNDİN 
DERSENİZ? 

Öncelikle ırkçılığın zirve yaptı-
ğı, kendi içinde başka kültürlere ve 
İslam dinine düşman, ekonomik ve 
siyasi birlikten (siyasi bir birlik hiçbir 
zaman olamadı) ziyade bambaşka 
yapıya dönüşen ve devamlı TÜRKİ-
YE’Yİ hakir gören ve bize belki de ta-

rihin bir daha yazamayacağı kadar iki 
yüzlülükle yaklaşan, bir yapılanmaya 
girebilme ihtimali bile beni fazlasıyla 
üzüyor.  

BU ARADA GİRME
 İHTİMALİ VAR MI?

Asla yok. Fransa’nın, Yunanis-
tan’ın, Rumların, Hollandalıların vb. 
ülkelerin olduğu bir yapılanmada bizi 
içlerine alacaklarını hayal bile etmek 
MANTIKLA açıklanması imkânsız bir 
düşünce.  
BENDEN DUYMUŞ OLMAYIN AMA 

AB’nin orta ve uzun vade de 
ayakta kalabilmesi bile mümkün de-
ğil (Belki kısa vade de olabilir) Gerek-
çelerini açıklamak uzun sürer ama 
zaten geleceği olmayan bir birliğe 
ÜYE OLMA fikri ne kadar mantıklı? 

NOT
İngiltere’nin, AB ve Gümrük 

Birliğinden ayrılması, AB’nin yıkılış 
sürecini çoktan başlattı bile. 

OVP KAPSAMINDA İHRACAT HEDEFLERİ / POLİTİKA VE TEDBİRLER (2)

haber@konyayenigun.com
MUTLU YILMAZ

Dünya Temizlik Günü’nde Seyir Tepesi’nde konuşan Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Belediye olarak 
çevre temizliği noktasında ilklere imza atmaya devam edeceğiz. Çevre konusunda çok hassasız” ifadelerini kullandı

Çevre hassas noktamız!

Konya, Ahilik Haftası etkinliklerine hazır
Gözyüzünden domates 
tarlasına iniş yaptı
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Geçenlerde bir bö-
ğürtlen ağacının obur 
dallarını konuşmuştuk. 
Konuştuğum kişi o dalı 
çok sevmişti.

Parlak, hızlı büyüyen 
büyük yapraklı cap canlı 
bir dalı  gelecek yıl na dal 
yapma kararı bile vardı. 
Hem ilerde büyütür bu 
dalı gölgelik bile yapabili-
rim diye düşünüyordu.

Ama ağacın mey-
veleri cılızlaştı, dalları 
kurumaya başladı. Mevsimin aşırı sıcağı 
ile obur dalın iştahı ana gövdeyi cansız 
bırakmıştı.

Bütün meyve ağaçlarında bu dal olur.  
Zamanında kesilmezse meyvenin kalitesi-
ne, büyüklüğüne ve ağaca zarar verir. Bu 
dal yoğun olursa en güzel , verimli ağaç  
tamamen güçsüzleşir, en verimsiz ağaç 
haline dönüşebilir.

Limon bahçemizde, ağaçlarda obur 
dal çok olurdu elimde makas hemen ke-
serdim. Bazen fark etmezsem ağaç boyu-
nu geçer uzun bir hal alırdı.

Zeytinde, portakalda her ağaçta bu 
dala rastlanır. Bazen aşı yaptığın yerden 
aşıdan evvel o çıkar aşıya zarar verir.

Son zamanlarda buna benzer hallerin 
insan ruhunda da olduğuna dikkat ettim

Bir iş adamı ile sohbet ediyoruz. İş 
adamı gerçekten deneyimli, becerikli bilgi-
li, tecrübeli, elli yılın birikimine sahip ama 
girişimcilik kariyerinde gerçekte iş adamı 
olamamış. Esnaf bakış açısı ile hayatı de-
ğerlendiriyor.

Tesadüf eseri çözdüğü problemler 
ülkenin stratejik problemlerini çözebilecek 
cinsten.

İçinde bulunduğu sanayi sitesinin 
değil aynı zamanda koca bir ilin ötesine 
geçip ulusal düzeyde güç olabilecek biriki-
me sahip. Hatta eğer devlet ile senkronize 
olabilse küresel düzeyde projelere imza 
atabilir.

Yani tam verimli bir ağaç… Meyvesi 
de kaliteli.

Gelmiş olduğu yaşam ve deneyim 
onu öyle bir hale getirmiş ki ona göre ken-
di nirvanasını yaşıyor. Artık kimseyi dinle-
miyor.  Dop dolu ama sadece konuşmak 
istiyor. Güç sahibi olmuş. Empati yapma 
gereği bile duymuyor.

Şöyle bir örnekle anlatayım; 
Onun durumunu farz edelim 2 mil-

yon dolarlık bir işletmesi olsun. Küresel 
bir bakış açısına sahip bir firma gelsin, 
diyelim ki ona bütün pazarlıklar sonucu 
beş milyon dolar versin ve şirketi bütün 
hakları ile alsın. Onunla sözleşme yapsın 
işletme süresince beş yıl birlikte çalışma-
ya da ikna etsin.

Bu işletme belki de o an elli milyon 
dolarlık bir değere ulaşabilecek bir potan-
siyelde bir yapıya sahip.

Ama gelinen nokta obur dal gibi 
bakış açısı sadece bildiklerine odaklı. 
Alışkanlıkları ile oburlaşmış bildiklerinden 
başka doğruyu değerlendirmeye kapalı.

Yani alışkanlıklarımız bazen bize kör 
edebiliyor bizi obur ruh haletine sokabili-
yor.

Bir genç arkadaş tanıyorum, ailesi 
ile problemi var. Kendince haklı sebepleri 
var.  Ama öyle bir hal almış ki kendisi için 
söylenen her düşünceye kapalı. Hiç kim-
seyi dinleyecek hali yok. Kendi doğruları 
onun gövdesinde obur ruh haline gelmiş. 
Dönse bakış açısını değiştirse belki doğru 
soruyu soracak doğru iletişim kapısını 
açacak ama kapanmış.  Çevre de onun 

obur ruh halini anlamadan 
onu tasdik ediyor. Tabirse 
obur dalların olduğu ağacı 
suluyor besliyor. Hatta 
obur dalı büyütürken mey-
ve dallarını kurutuyor hatta 
kesmesine vesile oluyor.

O genci ve potansi-
yelini çok iyi tanıyorum bu 
halini bırakacak bir sebep 
bulsa, bir olay yaşasa bir 
insana rast gelse geleceği 
parlak bir çocuk. Çok de-
ğerli bir yaşamın kahrama-

nı olabilir.
Ama o bur ruh haletini budayacak bir 

sebep yaşaması lazım.
Obur ruh hali Türk mitolojisinde öl-

müş ruh hali olarak da adlandırılıyor.
Obur ruh hali hepimizde az veya çok 

vardır.
Belki de tam olmamız gereken yere 

bir türlü varamayışımızın da sebebi odur.
Hepimiz obur ruh haline ait nelere 

sahip olduğumuzu yoklasak belki de yeni 
başlangıçlara da kapı aralarız.

Yeni bakış açılarını keşfedebiliriz.
Bugün gelişemeyen şirketlerin önün-

de de bu ruh halinin olduğunu düşünüyo-
rum.

Obur ruhlara sahip yönetici ve çalı-
şanlar şirketin gelişmesinin önünde en-
geller ama farkında değiller. Tıpkı ağaçta 
olduğu gibi çoğu zaman en parlak ve canlı 
göz önünde olan dallar bu tip dal misali 
insanlar.

Devletimizin düzelmeyen yapısında 
da obur ruhlardan oluşan dalların olduğu-
nu düşünüyorum.

Ağaç bakımında en önemli şey doğ-
ru budamadır. Ağacın nefes almasını, 
gücünü emen lüzumsuz kuru ve obur 
dallardan kurtulmasını sağlar. Hatta ağa-
cın daha rahat büyümesi için bazı meyveli 
dalları bile budamakta yarar vardır.

Obur ruhlar ruh bükücüdür.  Bü-
tünün ruhunu emerler. Virüs özellikleri 
vardır. 

Kendileri büyür ama içinde bulun-
dukları yapılar zayıflar.

Belki birçok devlet ve kamu kurulu-
şunda işe başlama ile işten ayrılma ara-
sındaki servet beyanı karşılaştırması adil 
yapılabilse bugün kamunun insanlığın 
enerjisini tüketen obur insanları tanımak 
daha kolay olur.

Dedim ya herkeste her yapıda obur-
luğu tespit edebilsek sağlıklı kişileri sağlıklı 
şirketler ve devlete de sahip oluruz.

Sadece bakış açımızı değiştireceğiz.
Alışkanlıklarımızı gözden geçireceğiz.
Dinleyeceğiz, empati yapacağız.
Bu eleştiri  başta kendim olmak üzere 

bütün bireylerin de yapması gereken bir 
davranış, harekete geçme şekli..

Belki de aradığımız yaşam zenginliği 
hayatın bakmadığımız tarafında.

Aradığımız mutluluk görmediğimiz 
açıda duruyor.

Belki de değerlendirmediğimiz ama 
sahip olduğumuz bilgi yetenek ve dav-
ranışlar bize yaşamın en değerli kısmını 
aralayacak.

Belki alışkanlıklarımızla kör ettiğimiz 
dünyanın kahramanı olmaya çalışıyoruz.

Hiçbir şey geç değil.
Belki de obur ruh haletimiz takıntıları-

mızın içinde saklı.
Ağaç misali zayıflatan, gücümüzü 

emen,  bizi sıkan obur dallarımızı buda-
mamız gerekiyor.

Ben obur dallarımı keşfetmeye gidi-
yorum.

YAŞAMIN OBUR HALLERI

haber@konyayenigun.com
TEVFIK OVACIK

Konya’da bu sene yaz mevsimi-
nin, mevsim normalleri üzerinde sıcak 
geçmesi vatandaşta gıda sorunu veya 
kıtlık gibi endişelere neden oldu. Zi-
raat Mühendisleri Odası Konya Şube 
Başkanı Ziraat Yüksek Mühendisi 
Burak Kırkgöz ise bu tür sorunların 
olmadığını vurgulayarak rekoltenin 
beklenilenden çok daha yüksek se-
viyelerde gezdiğini açıkladı. Kırkgöz, 
“Geçen sene çok ciddi bir kuraklık 
yaşadık. Mahsul kaldıramayacağımız 
yerler olacak diye düşünmüştük ama 
arkasından kar yağışları ve bahar ya-
ğışları geldi. Ve şu anda geçen senenin 
üzerinde bir rekolte alıyoruz. Böyle bir 
verim almak gerçekten güzel oldu. 
Dolayısıyla Konya’da bir kuraklık ve 
gıda sorunu söz konusu değil. Üretim 
devam ediyor. Kuraklık çok ciddi an-
lamda gelirse gıdalar etkilenir. Ama şu 
anki kuraklık tarımsal kuraklık değil. 
İklimsel kuraklık ile tarımsal kuraklık 
çok ayrı konulardır. Bitkinin ihtiyaç 
duyduğu dönemlerde yağış olmadığı 
zaman buna tarımsal kuraklık diyoruz. 
Bitkinin ihtiyaç duyduğu dönemlerde 
yağış olduktan sonra havaların aşırı 
ısınması sadece iklimsel kuraklıktır. 
Bunun ikisinin ayrışması gerekiyor. 
Dolayısıyla Konya’da tarımsal kurak-
lık söz konusu değil. Tarımsal üretim 
artarak devam ediyor. Ama bazı böl-
gelerimizde bahar yağışları afete de 
dönebiliyor. Geçtiğimiz dönemlerde 
Konya’da meydana gelen doludan do-
layı bazı bölgelerde mısır ve ayçiçeği 
tarlalarının tamamen yattığını gördük. 
Bu tür afetler doğal olduğu için yapa-

bileceğimiz hiçbir şey yok” şeklinde 
konuştu.

KAR YAĞIŞLARIYLA AÇIK KAPANDI
Konya bölgesinde yaklaşık olarak 

yüzde 70’lik üretim alanın kıraç alan 
olduğunu söyleyen Kırkgöz, bu bölge-
lerdeki bahar yağışlarının çok önemli 
olduğuna değindi. Kırkgöz, “Bir ön-
ceki yıl ise kar yağışlarımız güzeldi. 
Hatta bu Konya bölgesinde rekor kar 
yağışlarından biri olarak geçmişti. 
Ama bahara geldiğimiz zaman bahar 
yağışlarında dengesizlikler oldu. Kış 
yağışları bereketli geçtiği için bitki-
ler bu dengesiz bahar yağışlarından 
etkilenmedi. Bu yıl başlangıcında sı-
kıntılar vardı. Hatta tarlalarda tohum 
kayıpları çok fazlaydı. Ama yaşanan o 
kar yağışları bu açığı kapattı” ifadeleri-
ne yer verdi.

SU KONYA IÇIN ÖNEM ARZ EDIYOR
Konya bölgesinde kıraç alanlar 

kadar sulu alanların da çok olduğunu 
dile getiren Kırkgöz, kışın yağan kar 
yağışlarının yer altı sularını ve barajla-

rı doldurmada çok önemli olduğunun 
altını çizdi. Kırkgöz, “Bu yıl kışın kar 
yağışı çok fazla olmadığı için Beyşehir 
Gölündeki su; Konya Havzası, Çum-
ra ve Yarma taraflarındaki bölgelere 
gelmedi. Bu yıl Beyşehir Gölü’ndeki 
su seviyesinin düşük olmasından do-
layı, kanallara su verilmemesinden 
kaynaklı olarak Çumra bölgesindeki 
kuyularda su azalmaya başladı. Ku-
yular, 80 metrelerden 150-200 met-
relere kadar inmeye başladı. Bu da 
bize Konya bölgesinde kış yağışlarının 
ne kadar önemli olduğunu gösteriyor. 
Çünkü Konya bölgesi kapalı bir havza-
dır, dışarıdan herhangi bir su kaynağı 
yoktur. Bundan dolayı içerideki su 
kaynaklarını doğru kullanarak yüksek 
verim alınması gerekiyor. Su bütün 
dünya için önemli ama Konya için 
daha da çok önemli. Suyu doğru ve 
planlı bir şekilde kullanmamız gereki-
yor. Ama eğer yağış gerçekleşmezse 
kapalı havza olduğumuz için belli bir 
aşamadan sonra artık yapabilecek bir 

şey kalmıyor. “Konya bölgesine daha 
fazla yağışı nasıl alabiliriz” diye çalış-
malar yapmamız lazım. Bu noktada 
en önemli unsur ağaçtır. Çünkü yağı-
şın bolca yaşandığı yerlere baktığınız 
zaman oralarda ağaçların da çok ol-
duğunu görürsünüz. Ağaç dikmeyle 
veya yüksek bölgelerde boş olan ara-
zilere devamlı ağaçlandırma yaparak 
Konya’ya daha fazla yağış alabilece-
ğimizi düşünüyoruz. Bunun yanı sıra 
çiftçilerimizin havza dışından sulama 
yapabilmeleri için birtakım projeler 
var. Bunların bir an önce hayata geç-
mesini biz de bekliyoruz ama Konya 
bölgesinde olan kuraklık, o suyun ge-
leceği havzalarda da ciddi anlamda 
var. Bundan dolayı o suyun geleceği 
yerlerdeki su debilerinde de bazı yıllar 
düşüş olabiliyor. Ama bir tarafı ya-
parken ötekine yıkmamak gerekiyor. 
Önemli olan bir Göksu projesi de var. 
Göksu’daki su seviyesinin düşük oldu-
ğu dönemlerde Konya’ya bütün suyu 
getirdiğiniz zaman Göksu’nun gittiği 
yerdeki tabiatı da bozarsınız. Bu yüz-
den bunun kontrollü bir şekilde yapıl-
ması ve gelen suyu doğru kullanmak 
gerekiyor. Şu anda Göksu’dan Kon-
ya’ya içme suyu geliyor. Ama tarımsal 
amaçlı gelmiyor. Bununla ilgili bölge 
müdürlükleri çalışmalarını yapıyorlar. 
Biz de yakından takip ediyoruz. İnşal-
lah ilerleyen dönemlerde bu projeler 
hayata geçer ve beklediğimiz su Kon-
ya’ya gelir. Bunlar gerçekleşirse Konya 
çok ciddi anlamda üretim yapan bir il 
seviyesine çıkar” dedi. 
n TUBA KAYA

Ziraat Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Burak Kırkgöz, Konya’da herhangi bir tarımsal kuraklığın 
ve gıda sorununun olmadığını belirterek, rekoltenin beklenenden çok daha yüksek olduğunu dile getirdi

Rekolte umut vadediyor! 

Osmanlı mutfağında da ayrı 
bir yere sahip olan közde kuzu 
kelle, Konya'da vatandaşların 
vazgeçilmez lezzetleri arasında 
yer almaya başladı. Köz ateşin-
de 5 saat pişen kuzu kelle, daha 
sonra sunuma hazır ediliyor.
Türk yemek kültüründe geç-
mişi Osmanlı dönemine kadar 
uzanan ve yörük kültürünün 
bir lezzeti olan ‘kuzu kelle’ gü-
nümüzde de vazgeçilmez ha-
line geldi. 16. yüzyılda Abdal 
Mehmet Külliyesi’nde okuyan 
öğrencilere ikram edilen ve Os-
manlı mutfağında ayrı bir yere 
sahip olan, közde kuzu kelleyi 
dede mesleği fırıncılığı 50 yıl-
dır sürdüren Mustafa Ortaabacı 
da haftanın belirli günlerinde 
müşterileri için hazırlıyor. Yı-
kanan kuzu kelleler akşam sa-
atlerinde köz haline gelen fırı-
nın ateşine sürülüyor ve 5 saat 
boyunca pişiriliyor. Fırından 
çıkartılan kuzu kelleler, piştiği 
tepsi içerisinde sabaha kadar 
dinlenmeye bırakılıyor. Sabahın 
erken saatlerinde vatandaşlara 
sunulan közde kelle, kemiklere 
fayda konusunda büyük rol de 
üstleniyor.

“KELLE BIRAZ ZAHMETLI”
Mustafa Ortaabacı, “Kuzu 

kelleyi biz de güvendiğimiz, bil-
diğimiz üretim noktalarından 
getiriyoruz. İş yerimize getir-

dikten sonra büyük bir leğene 
ıslatıyoruz. Kellede bulunan pis 
kanın gitmesi için su haznele-
rinin içerisinde 15 dakika yı-
kayarak tekrar dinlendiriyoruz. 
Daha sonra fırına sürüyoruz. 
Fırında en az 4 buçuk 5 saat 
meşe odununun közünde olmak 
şartıyla daha sonra gece pişiyor 
ve sonrasında kellelerimizi çı-
kartıyoruz. Dinlenme aşama-
sının ardından satır ile orta-
dan ikiye bölerek bakır kazan 
içerisinde su buharı aşamasını 
yapıyoruz. Öğlen gelen müşte-
rilerimize servis ediyoruz. En 
az 5 aşamadan geçtiği için kelle 
biraz zahmetli” dedi.

“AYRI BIR LEZZET VAR”
Kellenin birçok vitamin içer-

diğini belirten Ortaabacı, “Hani 
derler ya gözünün bebeğini yi-
yeyim, gözünde ayrı bir lezzet 
var, beyninde ayrı, yanağın-
da, dilinde ve bunların hepsini 
birleştirdiğin zaman ayrı bir 
damak lezzeti oluyor. Kellenin 
doyuruculuğu o yönden. Özel-
likle uzun yol şoförlerimiz yiyor. 
Bunun nedeni de tok tutması. 
Kelleye o yüzden talebimiz faz-
la biz çorbasını da yapıyoruz. 
Kahramanmaraş’ta salçalısını 
yapıyorlar. Biz burada undan 
ilk 1800’lü yıllarda yapılan es-
kiden annelerimizin yaptığı gibi 

yapıyoruz bu şekilde tercih edi-
liyor” şeklinde konuştu.

“KELLENIN HER BIR 
TARAFINDA VITAMIN”

Ortaabacı, “Kelleyi 50 yaş 
üzeri tercih ediyor ama son 
günlerde gençlerden de talep 
var. Kelle paça çorbası özellikle 
eklem yerlerinde iyi geldiği için 
yaş ortalaması 25 civarına indi. 
Kelleye talep gittikçe artıyor. 
Ben herkesin yemesini tavsiye 
ederim. Önce beğenmiyorlar 
ama ardından tadını aldıktan 
sonra ertesi gün bir daha ge-
liyorlar. Fiyatları ise yarım 90 
lira, tümü 180 lira” diye konuş-
tu.

“KUZU KELLEYI HAFTADA 1 
KERE, OLURSA 

2 KERE TÜKETIRIM”
Aralıklarla kuzu kelleyi tü-

kettiğini belirten Kayhan Kay-
han, “Haftada 1 kere, olursa 2 
kere, paçayı da çok seviyorum 
ama kelleyi devamlı tüketiyo-
rum. 

Ustalarımız eski ustalar sağ 
olsunlar damak tadına göre 
yapıyorlar. Eskiden evde de 
yaparlardı kelleyi şimdi yapa-
mıyorlar. Ustalarımızdan Allah 
razı olsun onlar yapıyor. Lezzet 
çok güzel ben haftada bir kere 
mutlaka uğrarım” şeklinde ko-
nuştu.
n İHA

Osmanlı Lezzeti Kuzu Kelle
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Konya İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Abdüssettar ve Mak-
bule Yarar çiftinin oğlu Eymen 
Yarar, Mehmet ve Sema Zorlu 
çiftinin kızları Beyza Zorlu ile 
mutluluğa “evet” dedi. Genç 
çiftin düğününe; Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı Ba-
kan Yardımcısı Faruk Özçelik, 
Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanvekili Mustafa Uzbaş, 
Konya Vali Vekili Hacı İbrahim 
Türkoğlu, AK Parti Konya Mil-
letvekilleri: Orhan Erdem, Meh-
met Baykan, Latif Selvi ve Mus-
tafa Hakan Özer, CHP Konya 
Milletvekili Barış Bektaş, 21, 22 
ve 23. Dönem AK Parti Amas-

ya Milletvekili Akif Gülle, 26 ve 
27. Dönem AK Parti Konya Mil-
letvekili Ahmet Sorgun, Konya 
İl Emniyet Müdürü Mahmut 

Karabulut, MHP Konya İl Baş-
kanı Remzi Karaarslan, Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
Meram Belediye Başkanı Mus-

tafa Kavuş, Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Konya Cumhuriyet Başsavcısı 
Halil İnal ve çok sayıda davetli 
katıldı. Genç çiftin nikahını ise 
Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş kıydı. Yarar ve Zor-
lu ailelerini bu mutlu gününde 
sevdikleri ve akrabaları yalnız 
bırakmadı. Atiker Delux Düğün 
Bahçesi’nde gerçekleştirilen 
düğünde misafirlere gelenek-
sel Konya düğün pilavı ikram 
edildi. Konya Yenigün Gazetesi 
olarak genç çifte bir ömür boyu 
mutluluklar dilerken, Zorlu ve 
Yarar ailelerini tebrik ediyoruz. 
n TUBA KAYA

Konya İl Kültür ve Turizm Müdürü Abdüssettar Yarar’ın oğlu Eymen Yarar, Mehmet ve Sema Zorlu çiftinin kızları Beyza 
Zorlu dünyaevine girdi. Genç çifti bu mutlu günde sevenleri ise yalnız bırakmadı. Çiftin mutlulukları gözlerinden okundu

Yarar oğlunu evlendirdi

Zeliha ve Mustafa Altunbaş 
çiftinin kızı Melike ile Fatma ve 
Ramazan Sorgun’un oğlu Tal-
ha, Pamuk Prenses Düğün Sa-
lonunda gerçekleştirilen nikah 

merasimiyle dünyaevine girdi.
 Genç çiftin düğününe; AK 

Parti Konya Eski Milletvekili 
Ahmet Sorgun, AK Parti Kara-
tay İlçe Başkanı Mehmet Genç 

ve birçok davetli katıldı. Al-
tunbaş ev Sorgun ailelerini bu 
mutlu gününde akrabaları ve 
sevdikleri yalnız bırakmadı. 
Konya Yenigün Gazetesi olarak 

genç çifte bir ömür boyu mut-
luluklar dilerken, Altunbaş ve 
Sorgun ailelerini tebrik ediyo-
ruz.
n TUBA KAYA

Altunbaş ve Sorgun aileleri akraba oldu
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Konya’da narkotik polisi tara-
fından durdurulan bir araç içeri-
sinde bulunan çamaşır makinesi ve 
elektrik sobasının içine gizlenmiş 
11 kilogram uyuşturucu madde ele 

geçirildi. Gözaltına alınan 1 kişi em-
niyetteki işlemlerinin ardından sevk 
edildiği mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. Edinilen bil-
giye göre, Konya İl Emniyet Mü-

dürlüğü Narkotik Suçlarla Mücade-
le Şube Müdürlüğü ekipleri sokak 
satıcılarına yönelik gerçekleştirdiği 
çalışmalar çerçevesinde Karatay 
ilçesi Hacı Hasan Mahallesinde bir 

kişinin aracıyla uyuşturucu madde 
ticareti yaptığı bilgisine ulaştı. Polis 
ekipleri Hacı Hasan Mahallesinde 
belirlenen şüpheli Cevzet K.'nin 
içinde bulunduğu aracı durdurdu. 

Yapılan aramada araç içerisinde bu-
lunan çamaşır makinesi ve elektrik 
sobasının içine gizlenmiş, paketler 
halinde 11 kilogram skunk uyuştu-
rucu maddesi ele geçirildi. Gözal-

tına alınan Cevzet K., emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edildi. Şüpheli çıkarıldığı mahke-
mece tutuklanarak cezaevine gön-
derildi.  n İHA

Çamaşır makinasından uyuşturucu çıktı

Özel, bir otelde düzenlenen CHP 
Konya 38. Olağan İl Kongresi'nde, 
partisinin kongrelerinin heyecan-
lı, yarışların ise demokratik şekilde 
gerçekleştiğini belirtti. 

Sağlıklı özeleştiri yapmalarının 
önemine işaret eden Özel, "Üye-
miz, bize umut bağlayanlar, yeniden 
umut olmamızı isteyenler; neyin, 
kimin ve nasıl değişmesini istiyor-
sa, o değişimi yapmak, yenilenmek 
ve yeniden umut olmak zorundayız. 
Değişmesi gereken her şey ve her-
kes değişecek." dedi. Özel, genç bir 
kadroyla yola çıktıklarını ve bunun 
adını da "Değişimin yüzyılı, yüzyılın 
değişimi" diye özetlediklerini vurgu-
ladı.

BU TAKIMI ŞAMPİYON 
YAPMAYA VARIM

Seçimden sonra uyuyamadığını 
belirterek, alınan sonuçtan dolayı 
salondakilerden özür dileyen Özel, 
şöyle konuştu: "Kaybeden takımda 
santrfor olacağıma şampiyon takım-
da her mevkiye talibim. Bu partinin 
evladıyım. Dersiniz ki 'Özgür, çok 
oynadın yedek otur.', otururum. 
Ama diyorsanız ki 'Özgür, vazife 
sana düştü.' 

Bundan sonra haydi bu takı-
mı şampiyon yapmaya, ben varım. 
Şuna inanıyorum bu takımı tutan 
herkes, bu futbol takımı gibi bir 
şey değil, yüreğinden hissedilen, 
mezar taşına kazınan bir sevdadan 

bahsediyoruz. Cumhuriyet ve CHP 
sevdasından. Buna hepimiz inanır-
sak, Konya, Manisa, Muş, Mardin, 
Edirne, Kayseri ve Bayburt inanırsa 
başarırız. İkna kabiliyeti en yüksek 
partilileriz. 

Her bir partilimiz, okumaya, 
anlamaya ve anladığını anlatandan 
daha iyi savunmaya muktedirdir. 
Sizler, bu salondan çıkıp, köylerini-
ze, beldelerinize ve mahallelerini-
ze gittiğinizde bu salondaki ruhu, 
5 Kasım'da Ankara'da doğacak ve 
yükselecek ruhu, değişimden gelen 
enerjiyi, o enerjinin getireceği özgü-
veni, ilçenize, beldenize ve köyünü-
ze taşıdığınızda işte değişim orada 
başlayacak."

"HEP BİRLİKTE AYAĞA 
KALKTIĞIMIZDA BU SEÇİMİ 

KAZANACAĞIMIZA İNANIYORUM"
Özel, kazanmaya olan inançla 

meşgul olmaları gerektiğinin altını 
çizerek, "İnanıyorum, inandığınızı bi-
liyorum. Bu örgütü hep beraber aya-
ğa kaldıralım, bu seçimi kazanalım. 
Hep birlikte ayağa kalktığımızda bu 
seçimi kazanacağımıza inanıyorum. 
Biz, kazanacağız. Size güveniyorum, 
inanıyorum." ifadesini kullandı. Öte 
yandan kongrede, partililer arasında 
gerginlik yaşandı. Diğer partililerin 
araya girmesiyle sakinleştirilenlerden 
bazıları salonu terk etti. Konuşmala-
rın ardından delegeler, 3 adayın ya-
rıştığı seçimde oylarını kullandı. n AA

Ereğli’de kontrolden çıkan 
otomobilin yol kenarında bulu-
nan elma alım merkezi olarak 
kullanılan bir iş yerinin bahçe-
sine uçması sonucu 4 kişi ya-
ralandı. Kaza, akşam saatlerin-

de Ereğli ilçesi İvriz yolu üzeri 
Belceağaç Mahallesi kavşağında 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, sürücüsü belirleneme-
yen 42 E 7334 plakalı otomobil, 
kontrolden çıkarak yol kenarında 

bulunan elma alım merkezi ola-
rak faaliyet gösteren iş yerinin 
bahçesine uçtu. Kazada otomobil 
hurdaya dönerken, araçta bulu-
nan 4 kişi yaralandı. Kaza ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık, jan-

darma ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar, ambulanslarla 
Ereğli Devlet Hastanesi'ne kal-
dırılarak tedavi altına alındı. Ka-
zayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
n İHA

Konya'da kontrolden çıkan 
otomobilin takla atması sonu-
cu 5 kişi yaralandı. Kaza, saat 
11.45 sıralarında Konya Adana 
Kara yolu Karapınar ilçesi Akö-
ren mevkisi yakınlarında mey-

dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Ereğli'den Konya istikametine se-
yir halinde olan F.Ç. idaresindeki 
35 AC 0751 plakalı otomobil, sü-
rücünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu yoldan çıka-

rak boş araziye takla attı. İhbar 
üzerine olay yerine itfaiye, sağ-
lık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Kazada, otomobil sürücüsü F.Ç. 
ile araçta bulunan yolcular B.D., 
H.D., A.D. ve S.K. yaralandı. Ya-

ralılar sağlık ekipleri tarafından 
yapılan ilk müdahalenin ardın-
dan ambulanslarla Ereğli Devlet 
Hastanesine kaldırarak tedavi 
altına alındı. Kazayla ilgili soruş-
turma başlatıldı.. n İHA

CHP Genel Başkanlığına adaylığını açıklayan Grup Başkanı Özgür Özel, değişim yapmak, yenilenmek ve 
yeniden umut olmak zorunda olduklarını söyledi.  Özel, daha genç bir kadro ile yola çıktıklarını açıkladı

Özel: Değişim şart!

Ereğli’de otomobil kontrolden çıktı: 4 yaralı

Kontrolden çıkan otomobil takla attı: 5 yaralı

Konya'da daha önce kavga 
ettiği baba ve oğlunun evinin 
önüne giden kişi silahlı saldı-
rıya uğradı. Açılan ateş sonra-
sı vücuduna 4 kurşun isabet 
eden yaralı aracıyla hastaneye 
giderken, şüpheliler evinde 
yakalandı. Olay, gece saatle-
rinde merkez Selçuklu ilçesi 
Kosova Mahallesi Veysel Kara-
ni Caddesi yakınında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Ali A., daha önce kavga ettiği 
halı yıkama işi yapan Zafer D. 
ve babası Veysel Karani D.'nin 
evinin önüne geldi. 42 KK 
060 plakalı otomobilinde bu-

lunduğu sırada Ali A.'ya baba 
ve oğlu tarafından tabancayla 
ateş açıldı. Açılan ateş sonra-
sı vücuduna 4 kurşun isabet 
eden Ali A., otomobili ile özel 
bir hastaneye gitti. Burada ya-
pılan ilk müdahalenin ardın-
dan olayda ağır yaralanan Ali 
A., ambulansla Selçuk Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Hastanesi-
ne sevk edildi. Ali A.'nın hayati 
tehlikesinin devam ettiği öğ-
renilirken, Zafer D. ve babası 
Veysel Karani D. ise polis tara-
fından gözaltına alındı. Olayla 
ilgili soruşturma sürüyor.
 n İHA

Ereğli’de çalıştığı inşaatın 
8. katından düşen işçi hayatı-
nı kaybetti. Olay, Ereğli ilçesi 
Hacı Mutahir Mahallesi Beyba 
Sokak’ta bir apartman inşaa-
tında meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, inşaatta çalışan 
işçilerden Ramazan Uysal, 8. 
kattan aşağıya düştü. İnşaatta-
kilerin durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezine bildirmesi üzerine 
adrese sağlık ve polis ekipleri 

sevk edildi. Sağlık ekiplerinin 
yaptığı kontrolde Ramazan Uy-
sal’ın hayatını kaybettiği belir-
lendi. Polis ekipleri olay yerin-
de inceleme yaparken, Uysal’ın 
cansız bedeni morga kaldırıldı. 
Ramazan Uysal’ın 3 kız babası 
olduğu ve yakında kızlarından 
birisinin düğününün olduğu 
öğrenildi. Polis olayla ilgili so-
ruşturma başlattı.
 n İHA

Silahlı magandalar 
gözaltına alındı

Ereğli’de inşaattan 
düşen işçi öldü
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Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Konya  İl Başkanlığının 14. Olağan 
Kongresi yapıldı.  Selçuklu Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen kongrede, 
saygı duruşunda bulunuldu ve İs-
tiklal Marşı okundu. Kongrede MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin 
mesajı okundu. Düzenlenen kongre-
ye MHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
Konya Milletvekili Konya Milletvekili 
Mustafa Kalaycı, MHP Konya Millet-
vekili Konur Alp Koçak, MHP Konya 
İl Başkanı Remzi Karaarslan, MHP 
MYK Üyesi Prof. Dr. Özer Karakayacı, 
Güzide Çıpan, Konya Ülkü Ocakları 
Başkanı Türker Türkoğlu,AK Parti 
Konya Milletvekili Mustafa Hakan 
Özer, AK Parti Konya İl Başkanı Ha-
san Angı, Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Meram Beledi-
ye Başkanı Mustafa Kavuş,  Türkiye 
Kamu-Sen Konya İl Temsilcisi İsmail 
Çelik ile Kamu-Sen bağlı sendika baş-
kanları, TÜRKAV Konya Şube Başkanı 
Üstün Koleri, İlçe Belediye Başkanları 
ile çok sayıda partili ve davetli katıldı. 

‘MHP, MÜSTESNA BİR 
ŞUURUN AKLIDIR’

Kongreye tek aday olarak katı-
lan mevcut MHP Konya İl Başkanı 
Remzi Karaarslan da kongrenin ülke 
ve Konya için hayırlı olmasını diledi, 
" 9 Şubat 1969’da millet vicdanında 
filizlenen Milliyetçi Hareket Partisi 
tam 54 uzun yıl içinde kökleşerek, 
gücüne güç ekleyerek, engelleri bi-
rer birer ekarte ederek bu zamana 
kadar ulaşmıştır. MHP, müstesna bir 
şuurun aklıdır. Muazzam bir duru-
şu adıdır. Milliyetçi-Ülkücü Hareket; 
Türk siyasetinde ilkenin ve istikrarın 
simgesidir, Türk siyasetinde sağlam 
duruşun sedası, devleşmiş diraye-
tin sembolüdür, milletin gür sesi ve 
Türklüğün güçlü nefesidir. MHP’nin 
öncelikli varlık nedeni, kahramanla-
rın taşıdığı milli bekanın yıkılmadan 
devamlılığını sağlamaktır. Türk ta-
rihinin bize yüklediği misyon budur. 
Bu misyon, büyük Türk milletinin 
elden ele taşınan mukadder bir ema-
neti ve her neslin diğerine devretmek 
zorunda olduğu bir ata yadigarıdır." 
diye konuştu. 

‘HEDEFİMİZ GÜÇLÜ YASAMA,
KARARLI YÜRÜTME,  
UYUMLU BELEDİYE’

MHP Genel Başkan Yardımcı-
sı Mustafa Kalaycı, 31 Mart'ta dü-
zenlenecek yerel seçimlere ilişkin 
çalışmalarını, güçlü yasama, kararlı 
yürütme, uyumlu belediye hedefiy-
le sürdürdüklerini belirtti. Kalaycı, 
MHP'nin vatana, millete ve bayrağa 
eşsiz sevgi ve emsalsiz sadakat de-
mek olduğunu, bu iradeyle mücade-
lesini sürdüreceğini söyledi. MHP'nin 
bozgunculuğa ve yıkmaya dayalı 
muhalefet anlayışını şiddetle reddet-
tiğinin altını çizen Kalaycı, "14 ve 28 

Mayıs'ta yapılan cumhurbaşkanlığı 
ve milletvekilliği genel seçimleri kü-
resel siyasetin ana gündem konusu 
olmuştur. Cumhur İttifakı'nın tökez-
lemesi, Cumhurbaşkanımızın devril-
mesi, Türkiye'nin dağılması için her 
yola müracaat edilmiştir. Vatanımızla 
hesabı olan küresel mihrakların ve 
yerli işbirlikçilerinin, iç ve dış karanlık 
medya gücünün baskı ve dayatmala-
rı, Allah'a şükürler olsun ki birer birer 
aşılmıştır." ifadelerini kullandı.

‘HEDEFİMİZ, İSTİKRAR VE HİZMET 
İÇİN UYUMLU YÖNETİMLE UYUMLU 

GELECEĞE ULAŞMAKTIR’
Kirli hesaplara, algı operasyon-

larına geçit vermeyen Türk mille-
tinin, 31 Mart'taki yerel seçimlerde 
de gerekeni yapacağına inandığını 
dile getiren Kalaycı, “ 31 Mart 2024 
tarihinde mahalli idareler seçimleri 
yapılacaktır. Milliyetçi Hareket Par-
tisi, mahalli idareler seçimleri hazır-
lıklarını 24 Temmuz 2023 tarihinde 
başlatmıştır. “2024’e Doğru, Diyar 
Diyar Anadolu” temasıyla çalışmala-
rımızı sürdürüyoruz. Hedefimiz “İs-
tikrar ve Hizmet İçin Uyumlu Yöne-
timle Umutlu Geleceğe Ulaşmak”tır. 
Hedefimiz “Güçlü Yasama, Kararlı 
Yürütme, Uyumlu Belediye”dir. Mer-
kezi yönetim ve yerel yönetimlerin 
eşgüdüm ve uyum içinde çalışma 
kabiliyetine sahip olması, ülkemizin 
kalkınması, milletimizin yeterli ve ni-
telikli hizmet alabilmesi bakımından 
siyasi hayatımızda oldukça önemli bir 
anlam taşımaktadır. Merkezi idare ile 
mahalli idareler arasında sağlanacak 
etkin bir uyum ve işbirliği; idarenin 
bütünlüğü ilkesine dayalı yönetim 
anlayışının tesisi,  hizmet-kaynak 
dengesi ve koordinasyonunun gerek-
tiği gibi sağlanması, hizmet öncelik-
lerinin doğru belirlenmesi ile etkin ve 
verimli sunumunu mümkün kılacak, 
vatandaş memnuniyetini artıracak-
tır. İnanıyor ve güveniyoruz ki aziz 
milletimiz, 14 ve 28 Mayıs 2023’te 
sandıkta gösterdiği iradeyi yerel se-
çimlerde de ortaya koyacak, 31 Mart 
2024 Milliyetçi Hareket Partisi ve 
Cumhur İttifakının mahalli idareler 
zaferi ile taçlanacaktır. Gayret bizden, 
tevfik Allah’tandır” dedi.

Türkiye'nin gelişmeye ve kalkın-
maya devam ettiğini, ülkede ekono-
miye dair olumsuz eleştiri yapanların 
6 Şubat depreminden hiç bahset-
mediğini vurgulayan Kalaycı, şunları 
kaydetti: "6 Şubat'ta yaşanan Kahra-
manmaraş merkezli depremlerin yol 
açtığı felaketin, Türkiye ekonomisi 
üzerindeki toplam yükünün yaklaşık 
104 milyar dolar düzeyinde olduğu 
tahmin edilmektedir. Bugün tele-
vizyonlarda izliyorsunuz, kendisini 
iktisatçı olarak tanıtan, 'Öldük, bittik' 
edebiyatı yapan, ekonomiyi karalayan 
kişiler hiç bu depremden bahsetmez-

ler. Depremler nedeniyle yapılan har-
camaların sadece bu yılın bütçesine 
getireceği yük tahminen 762 milyar 
lira olduğu, 3 yılda 3 trilyon liraya 
ulaşacağı öngörülmektedir. Türki-
ye yaşadığı asrın felaketi depreme 
ve yaşadığı küresel zorluklara rağ-
men büyüyen ve güçlenen bir ülke-
dir. Bu yıl birinci çeyrekte yüzde 3,9 
büyüyen Türkiye ekonomisi, ikinci 
çeyrekte de tüm güçlüklere rağmen 
yüzde 3,8 büyüme kaydetmiş, OECD 
ülkeleri arasında ikinci, G20 ülkeleri 
arasında üçüncü en yüksek büyüyen 
ülke olmuştur."

‘KONYA SEVDASIYLA KOL KOLA 
YÜRÜMEYE DEVAM EDECEĞİZ’
AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 

Angı da Cumhur İttifakı'nın millet için 
ortaya koyduğu birlik, beraberlik ve 
mücadelenin genel seçimlerde mey-
vesini verdiğini, MHP ve AK Parti teş-
kilatlarının özverili çalışmalarıyla 31 
Mart yerel seçimlerinde de önemli bir 
başarıya ulaşılacağına inandığını vur-
guladı. Angı, özverili çalışmaları dola-
yısıyla MHP Konya İl Başkanlığı teşki-
lat mensuplarına teşekkür etti, Konya 
sevdasıyla kol kola yürümeye devam 
edeceklerini belirtti. Angı, “ Cumhur 
İttifakı mayıs ayında aziz milletimizin 
o büyük desteğiyle hem meclis ço-
ğunluğunu hem de cumhurbaşkan-
lığı görevini Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın devam etmesine yetki verdiler. 
Şehrimize bu yetkiyi verenlerin en 
başında gelen teşkilatlar olarak hem 
Milliyetçi Hareket Partimizdeki kar-
deşlerimizin hem de AK Parti teşki-
latlarımızın belediye başkanlarımızla, 
meclis üyelerimizle beraber sahada 
şehrimizi güçlü kılmak, ülkeyi bü-
yütmek adına bu çabalar hamdolsun 
meyvesini verdi. Önümüzde bir yerel 
seçimler var. Yerel seçimler öncesin-
de sizler ilçe teşkilatlarından birçok 
arkadaşımız göreve devam ederken 
nöbetini devredenler oldu. Bugün 
de yine il kongresiyle kıymetli Remzi 
Başkanımızın şahsında yönetimle-
rinde bulunan tüm arkadaşlarımıza 
AK Parti olarak teşekkür ediyoruz. 
Gerçekten uyum içinde şehrin dert-
lerinden başka dert edinmeyen karşı 
tarafın yaptıklarına bakınca da Cena-
bıhak bu milletin büyük tehlikelerden 
korumuş diye liderlerimize dua eden 
bir durumdayız. Gerçekten  Türkiye 

büyük bir tehlikeyi savmış. Şimdi 
hala bakıyoruz karşı cenahın hangi 
ilişkiler içinde hangi pazarlıkların ve 
birbirine suç atmaktan başka mesafe 
alamayan tartışmalarının bu ülkeye 
neler kaybettireceğini görebiliyoruz. 
Onun için diyorum ki Cumhur İttifa-
kı olarak kıymetli liderlerimizin gös-
terdiği yolda teşkilatlar olarak büyük 
bir hassasiyetle  şehrimize olan sev-
damızı, milletimize olan borcumuzu 
yerine getirebilmek için kol kola yol 
yürüyeceğiz” ifadelerini kullandı. 
‘BİRLİKTELİK İLE ŞEHRİMİZE HİZMET 

ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ’
AK Parti Konya Milletvekili Mus-

tafa Hakan Özer de Türkiye’nin 20 
sene içerisinde kırılma süreci yaşa-
dığını ifade ederek, “ Türkiye  ger-
çekten tarihi boyunca hep büyük 
sınavlar vermiş, büyük zorluklarla 
mücadele etmiş bir coğrafya.  Geride 
bıraktığımız son yirmi sene içerisinde 
Türkiye millet  devlet bütünleşme-
siyle beraber çok büyük mesafeler 
kat etti. Hemen hemen her alanda ve 
bu dünyadaki ulusal emperyal güçle-
rin her zamanki gibi bu ülkeyi bozma 
çabalarını gündeme getirdi ve bi-
zimle ilgili her türlü ellerinden gelen 
mücadeleyi gösterdiler. Ve Türkiye 
bu yirmi sene içerisinde pek çok kı-
rılma anlarını yaşadı. Özellikle 17-25 
Aralık ve 15 Temmuz   süreçlerinde 
bu ülkenin geleceğini, birlikteliğini 
sağlama adına Sayın Genel Başkan-
larımız, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ile Sayın Milliyetçi 
Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli'nin birlikteliği bu ülkenin be-
kası için gerçekten çok büyük anlam 
taşımaktadır ve taşımıştır. Türkiye bu 
eşikleri, bu birliktelikle çok güzel bir 
şekilde aşmış ve 14-18 Mayıs’ta da 
Cumhur İttifakı olarak hem mecliste 
milletimizin çok büyük desteğiyle, 
çoğunluğu almış, hem de cumhur-
başkanlığında Sayın Cumhurbaşka-
nımıza görevi tekrar tevdi etmiş. Biz-
ler inşallah önümüzdeki süreçte de 
ülkemizde olduğu gibi Konya'mızda 
da bu güzel birlikteliği, en güzel şe-
kilde sağlamaya devam edeceğiz. Ve 
ülkemize, şehrimize hizmet etmek 
gayretinin bir parçası olacağız” dedi.

‘TÜRKİYE’NİN EN ÖNEMLİ 
PARTİSİYİZ’

MHP Konya Milletvekili Konur 

Alp Koçak MHP’nin  Türk siyasetine 
damga vurmuş elli dört yıllık şanlı 
mazisiyle müstesna bir yer edinmiş 
Türkiye'nin en önemli siyasal aktörü 
olmuş durumda olduğunu belirterek, 
“Bugünlere gelmek elbette kolay ol-
madı. Şehadetlerle sınandık. Ama 
biz bildiğimiz yoldan, hak yolundan, 
hakikat yolundan, Allah yolundan 
sapmadık. Türklük gurur ve şuurun-
dan İslam, ahlak ve faziletinden bir 
zerre olsun vazgeçmedik. Şükürler 
olsun binlerce şehadete rağmen dim-
dik ayaktayız ve Türkiye'nin kaderini 
belirleyen Cumhur İttifakı'nın ortağı 
olarak Türkiye'nin geleceğine Türki-
ye yüz yılına doğru emin adımlarla 
ilerlemekteyiz. Önümüzde aşmamız 
gereken önemli bir engel daha var. 
Malum Mayıs ayında yapılan seçim-
lerle Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan'ı tekrar o layık olduğu 
koltuğa seçtirdik. Cumhur İttifakı'nı 
Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yine  
olduğu gibi çoğunluğa taşıdık. Şimdi 
de 2024 Martta  yapılacak seçimlerde 
Cumhur İttifakı bayrağını seksen bir 
ilin belediyesine dikmek için çalışma-
ya başladık. Elbette bu kolay olmaya-
cak” şeklinde konuştu. Konuşmaların 
ardından oylamaya geçildi. Mevcut 
İl Başkanı Remzi Karaarslan yeniden 
MHP Konya İl Başkanı seçildi.
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MHP Konya  İl Başkanlığının 14. Olağan Kongresi yapıldı. Kongreye tek aday olarak katılan mevcut MHP Konya İl Başkanı 
Remzi Karaarslan  güven tazeledi. Kongrede yapılan konuşmalarda Cumhur İttifakının önemine ve birlikteliğine dikkat çekilde

Karaarslan güven tazeledi

Remzi Karaarslan Mustafa Kalaycı Hasan Angı Mustafa Hakan Özer Konur Alp Koçak

Büyük Birlik Partisi (BBP) 
Konya İl Başkanlığının 12. Ola-
ğan Kongresi, Toy Zaly Düğün 
Salonunda gerçekleştirildi. Tek 
liste ile gidilen seçimde  Avukat 
Seyit Özcan, BBP Konya İl Baş-
kanı oldu. Kongreye BBP Genel 
Başkanı Mustafa Destici’nin yanı 
sıra, BBP Konya İl Başkanı Avukat 
Seyit Özcan ve çok sayıda partili 
katıldı. 

‘İLK GÜNKÜ HEYECANLA YOLU-
MUZA DEVAM EDİYORUZ’

BBP Konya İl Başkanı Avukat 
Seyit Özcan ise çok çalışacakla-
rının altını çizdi. Özcan, “ Büyük 
Birlik Partisi Türk- İslam ülküsü-
nü Anadolu coğrafyasında ciha-
nın dört bir yanında yaşamak ve 
yaşatmak arzusu ile kurulduğu 
günden ki heyecanı ile yoluna 
devam etmektedir. Bu yol hakkın 
hakikatin adaletin, samimiyetin, 
dürüstlüğün birliğin yoludur. 
Hoca Ahmet Yesevi’den bu yana 
devam eden ahirete kadar da 
devam edecek olan Alperenlerin 
yoludur” dedi.

DESTİCİ’DEN YENİ ANAYASA 
ÇAĞRISI 

Kongrede konuşan BBP lideri 
Mustafa Destici, Türkiye’de dar-
beler döneminin geride kaldığını 
söyledi. Yeni bir anayasa bek-
lentisinin olduğunu ifade eden 
Destici, talebin ise sivil, demok-
ratik ve milli iradeyi yansıtan bir 

anayasa olduğunu belirtti. Türki-
ye’nin 60 yıldan bu yana Avrupa 
Birliği’ne üye olmak için müca-
dele ettiğine dikkat çeken Desti-
ci, “Zaten bizi AB’ye almayacak 
bir hayal tünelinde bekletiyorlar. 
Biz onun yerine bir ‘Hazar ortak 
projesi’ kuralım demiştik. Şimdi 
onun bir benzeri kuruldu. Yani 
Türk devletleri teşkilatları birliği 
kuruldu. Avrupa Birliği bize sa-
mimi davranmıyor, bizim şartla-
rımızı yerine getirmiyor. Talep-
lerimizi yerine getirmiyor ve bizi 
hala bekletiyor. Bir de üstüne 
üstlük yetmezmiş gibi Türkiye 
aleyhtarlarını, Türkiye hasımla-
rını destekliyor. Türkiye'nin için-
deki terör örgütlerini destekliyor. 
Ve aleni Türkiye'nin varlığına 
karşı savaş açmışlar. O zaman bir 
an önce dediğim gibi Türkiye bir 
takvim içerisinde şartlarını ortaya 
koymalı. Eğer bunlar yapılmazsa 
müzakereleri donduracağını söy-
lemeli. Türk İslam coğrafyasının 
ve bulunduğumuz coğrafyanın, 
barışının ve güvenliğinin yolu da 
Türk devletleri teşkilatları birli-
ğinden geçmektedir. Türk devlet-
leri teşkilatları birliği, daha güçlü 
bir hale geldiğinde ne Ermenis-
tan bugünkü gibi efelenebilir ne 
de bir başkası orada herhangi bir 
Türk devletine kafa tutabilir ya 
da herhangi bir Türk varlığına 
meydan okuyabilir” şeklinde ko-

nuştu. 
‘GELECEĞİMİZ TÜRK DEVLETLERİ 
TEŞKİLATLARI BİRLİĞİNDEDİR’

BBP Lideri Mustafa Desti-
ci, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Böyle olursa hiç kimse Türk 
topluluğuna zulüm, baskı ve soy-
kırım yapamaz. Onun için bizim 
aslında geleceğimiz bugünümüz 
ve geleceğimiz Türk devletleri 
teşkilatları birliğindedir. Bu birlik 
daha da genişletilebilir. Macaris-
tan örneğinde olduğu gibi. Bu 
birliğe Türk devleti olmayan coğ-
rafyadan bazı devletler de ilave 
edilebilir. Bazı İslam ülkeleri de 
ilave edebilir, Pakistan gibi. Bun-
larla birlikte daha güçlü bir birlik 
sağlanabilir. Hem ekonomik hem 
siyasi hem askeri açıdan birlikte-
lik artırılabilir. Bölgede bulunan 
bütün devletlerin güvenliğinin ve 
özgürlüğünün, refahının yolunun 
da buradan geçtiğini Türkiye çok 
iyi bir şekilde anlatmalıdır. Onun 
için diyoruz ki yaşasın Türk dev-
leti, yaşasın Türk birliği, yaşasın 
Türk milleti, yaşasın kahraman ve 
muzaffer Türk ordusu. Milletimi-
zin gündeminin birinci sırasında 
ekonomi olduğunu biliyoruz. Şu 
anda aslında devletin, hüküme-
tin de gündeminin bir numarası-
nın ekonomi olduğunu biliyoruz. 
Pandemi, arkasından yaşadığımız 
yüzyılın afeti, deprem. Elbette 
ki bunların ağır maliyetleri oldu. 

Ve bunların hepsini biliyoruz ve 
bunlarla ilgili de devletin, hükü-
metin bütün olumlu adımları da 
destekliyoruz. Ve destekleme-
ye de devam edeceğiz. Ama biz 
yanlış bulduklarımızı da söyleye-
ceğiz. Doğruları da göstereceğiz. 
Bakın yeni ekonomik programla 
ilgili tasarruf tedbirleri açıklan-
mıştı. E şimdi gelirken bir haber 
okudum. Biz de bununla ilgili 
bir açıklama yaptık. Evet Sayın 
Cumhurbaşkanımızın bu konuda 
kararı var. Maliye Bakanımız bir 
genelge yayınladı. Ama uygula-
ma ne diye baktığımızda tasarruf 
genelgesine rağmen temsil ve ta-
nıtım giderlerinin 6 kat arttığı gö-
rülüyor. Yani bu ne perhiz, bu ne 
lahana  turşu derler adama. Bir 
taraftan genelge hazırlayacaksın, 
bir taraftan genelgeye rağmen is-
raf artacak. Gereksiz harcamalar 
artacak. Bunlar kabul edilebilir 
bir şey değildir. Tasarruf tedbir-
lerinden asla vazgeçilmemeli ve 
bunlar tam bir şekilde uygulan-
malıdır. Çünkü bizim ekonomi-
mizi batıran noktalardan biri de 
israftır, savurganlıktır. Artık bu 
konuda da aklımızı başımıza. al-
malıyız. Ayağımızı yorganımıza 
göre uzatmalıyız” Yapılan konuş-
maların ardından tek liste gidilen 
seçimlerde BBP Konya İl Başkanı  
Avukat Seyit Özcan güven taze-
ledi. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

‘Geleceğimiz Türk devletleri teşkilatları birliğindedir’



VASIFSIZ

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

TESTERE OPERATÖRÜ

SATIŞ ELEMANI

İŞ TANIMI
Enerji sektöründe faaliyet gösteren şirketimizde Konya tesisimiz 
bünyesinde çalışacak LPG dolum/boşaltım ve yükleme personeli 

aranmaktadır. 
Çalışma saatlerimiz; Haftaiçi 08:00 - 18:00 Cumartesi ve Pazar 

tatildir. 
Servis, yemek, yol ücreti , Özel Sağlık Sigortası vb haklar 

mevcuttur.
İş Tanımı ;

Boş Tüplerin doluma gelen araçlardan indirilmesi, Doluma uygun 
olmayan tüplerin ayrılması,Tüplerin doldurulması, Dolum sonrası 

sızdırmazlık ve  kontrollerinin yapılması, Dolu tüplerin doluma 
gelen araçlara eksiksiz yüklenmesi

İŞ TANIMI
Yem makinaları imalatı yapan firmamızda istihdam edilmek 

üzere Testereci alınacaktır. Yetiştirilmek üzere 18-35 yaş 
aralığında personel alımı yapılacaktır.

İŞ TANIMI
Toptancılar Sitesinde Bulunan Perakende Satış Yerimizde 

Çalışmak Üzere, Tercihen Ambalaj Sektöründe Çalışmış ya da 
Kısa Sürede Ürün Çeşitlerini Öğrenebilecek Takım Arkadaşları 

Aramaktayız.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul ,Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Muaf, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul, 
Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı 

Deneyim: 1 - 2 Yıl

 
AĞIR VASITA ŞOFÖRÜ

İŞ TANIMI
ÇELİK MALZEMELERİ MÜŞTERİLERE TESLİM ETMEK

C-E EHLİYETE SAHİP

PSİKOTEKNİK VE SRC BELGELİ

SANAYİ BÖLGELERİNE HAKİM

ASKERLİĞİNİ YAPMIŞ 

TERCİHEN EVLİ
MÜRACAAT ŞARTLARI

 Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 35, Öğrenim Durumu: Lise, Askerlik Duru-
mu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

CNC OPERATÖRÜ
İŞ TANIMI 

Tercihen askerlik görevini tamamlamış,
Vardiyalı çalışabilecek,

Tecrübeli veya yetiştirilmek üzere,
Cnc İşleme operatörleri aramaktayız.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

TEKNİK RESSAM
İŞ TANIMI

GENEL NİTELİKLER VE İŞ TANIMI
Dünya genelinde üretim süreçlerinin yepyeni ve dijital bazlı bir 

evreye geçtiği günümüzde, ihtiyaç duyulan mamul ve yarı mamul 
sac ürünlerini en son teknolojiyle birleştirerek müşterilerine çözüm 
ortağı olma yolunda yaklaşık 45 yıllık bir deneyime sahibiz. Üretim 

tecrübemizi, Sac işleme, Kaynaklı Çelik Komponent ve Makine 
Konstrüksiyon imalatı konusunda da geliştirerek, Başta Almanya 

olmak üzere birçok Avrupa ülkesine ihracat yapmaktayız.
Özellikle kaynaklı imalat başta olmak üzere üretimin her sürecinde 
çözüm üretebilen, ihtiyaç halinde dijital makine parkını geliştiren, 

öncü ve yenilikçi projeler üreten firmamızda  bizimle birlikte 
çalışacak aşağıda belirtilen niteliklere sahip TEKNİK RESSAM 

takım arkadaşı aramaktayız.
-Tasarım yetkilisi tarafından verilen görevlerini yerine getirmek,
-Makine imalat resimlerini parça ve montaj çizimlerini yapmak,

-Makine imalat resimlerini teknik resim kurallarına göre 
hazırlamak, -Ürün ağaçlarını hazırlamak,

-Üç boyutlu katı model yapmak, -Plazma kesim programına hakim 
olup, cihaz ve atölyeden gelen kesimlerin DXf lerini hazırlamak,

-Ürün parça ve mamul kodlarını oluşturabilen ve ERP programına 
girmek, -Cihazların sevkiyat planlarını oluşturmak,

-Kalite kontrolden gelen uygunsuzlukları düzenleyip arşivlemek. 
Teknik Ressam pozisyonu için aranan özellikler;

-Tercihen üniversite ya da MSO mezunu olmak, -SOLIDWORKS 
programını kullanabilmek,

-Solidworks Sheet Metal modülüne hakim olmak, -AUTOCAD 
programını kullanabilmek,

-Gelişime ve sürekli öğrenmeye açık olmak, -Ekip çalışmasına 
yatkın olmak,

-Açık iletişim anlayışını benimsemiş olmak, -Geri bildirim almaya 
ve vermeye açık olmak, -Teknik resim okuyabilmek,

-MS Office programlarına hakim olmak, -Erkek adaylar için 
askerliğini yapmış olmak.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 35, Öğrenim Durumu: Meslek Yük-

sek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

BOYACI
İŞ TANIMI

KOSB DE BULUNAN  VE DEĞİRMEN MAKİNELERİ 
İMALATI YAPAN İŞ YERİMİZE; 

***METAL YÜZEY BOYACILARI, ALINACAKTIR (YAŞ 
BOYA).

ÇALIŞMA SAATLERİ 08:30-18:30 
CUMARTESİ-PAZAR TATİL.

VARDİYA YOK

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 21 - 55, Öğrenim Durumu: Okur 
Yazar Değil, İlkokul, Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek 
Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

AR-GE MÜHENDİSİ
İŞ TANIMI

Ar-Ge departmanında;
1- Projelerin tasarım, çizim ve mühendislik hesapları yapabilen,

2- Tasarım teknik ve AR-GE süreçleri ile ilgili teknolojik gelişmeleri 
takip edebilen,

3- Sektörel bazlı ürünlerin incelenmesini sağlayarak bunları AR-GE 
rapor sistemi  içerisinde yürütebilen,

4- İyi derecede SolidWorks,Autocad kullanabilen,
5- Otomotiv veya Metal sektöründe en az 1 yıl deneyim sahibi

AYAKKABI İMALATÇISI

DEPO SEVKİYAT 
SORUMLUSU

İŞ TANIMI
1-DEPO SORUMLUSU

2-GÜNLÜK GELEN SİPARİŞLERİ TAKİP EDİP ÜRETİME 
İLETMEK

3-ÜRETİMDEN ÇIKAN SİPARİŞLERİN SEVKİYATINI 
YAPMAK

4-ÇALIŞMA SAATİ:08:00-18:30 
5-AKTİF ARABA KULLANABİLMEK 

6-CUMARTESİ GÜNLERİ İŞ YOGUNLUGUNA GÖRE 
ÇALIŞMA OLABİLİR

İŞ TANIMI
Sevkiyat birimimizde çalışacak.

Tercihen Forklif kullanabilen,

Tır yükleme işlerinde yardımcı olabilecek.  

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 19 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: 
Yapılmadı, Tecilli, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf, Tecilli 
Deneyim: Deneyimsiz

AŞÇI
İŞ TANIMI

Konya da bulunan 12 ay açık 5 yıldızlı hotelimiz için Mutfak 
kadrosunda görev almak üzere Konya da ikamet eden yada 

edebilecek sıcak Şefi alınacaktır.

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: 

Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 23 - 45, Öğrenim Durumu: 

Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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Erkan Basar Gayrimenkul Şirketimize; 

Sorumluluk Bilinci ile işine sahip çıkan 
Bilgisayar, teknoloji ve not tutma konu-
sunda iyi olan

Çok iyi bir dinleyici olarak, ihtiyaçları 
doğru belirleyen

Markamızın dürüstlük, saygı, güleryüz, 
gibi olmazsa olmaz ilkelerini benimse-
yecek

Ailemize katılacak ekip arkadaşlarımız 
ile görüşmeye bekliyoruz.

Gayrimenkul danışmanı 
25/35 yaş arası

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

- KAYNAKÇI
- UNİVERSAL TORNACI
- CNC OPERATÖRLERİ

- VİNÇ MONTAJCISI
TERCİHEN KALFALAR,UZUN 
HARMANLAR,AYMANAS VE 

DEMİRKIRAN PETROL CİVARINDA 
OTURANLAR

(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN
SEYAHAT ENGELİ OLMAYAN)

Askerlik engeli olmayanların müracaatları şahsen yapılacaktır
Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

YETİŞTİRİLMEK ÜZERE 
ELEMANLAR ALINACAKTIR



Birleşmiş Kentler ve Yerel 
Yönetimler Dünya Teşkilatı 
Başkanı ve Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Amerika Bir-
leşik Devletleri’nin New York 
şehrinde Birleşmiş Millet-
ler Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları Zirvesi kapsamında 
düzenlenen SKA Eylem Haf-
tası etkinliklerinde Yerel ve 
Bölgesel Yönetimler Foru-
mu’nda dünya belediyelerine 
hitap etti. 

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın Amerika 
Birleşik Devletleri’ndeki Bir-
leşmiş Milletler 78. Genel 
Kurulu’ndaki konuşmasına ve 
görüşmelerine de katılacak 
Başkan Altay, forumda yaptığı 
konuşmada, açlığın ve yoksul-
luğun ortadan kaldırılmasını, 
sağlık sistemlerinin geliştiril-
mesini ve iklim değişikliğiyle 
mücadele konularını en güçlü 
şekilde desteklemeleri gerek-
tiğini söyledi

“ÜRETİM VE TÜKEKİM 
MODELLERİMİZİ DEĞİŞTİRMEMİZ 

GEREK”
Yerel dirençliliği artırmak 

ve iklim değişikliğiyle etkin bir 
şekilde mücadele etmek için 
üretim ve tüketim modellerinin 
acilen değiştirilmesi gerektiğine 
vurgu yapan Başkan Altay, “Do-
layısıyla bu da kentsel-kırsal ara-
sındaki bağlantıyı kabul edip, bu 
bağa yeniden değer vermek ve 
gıda sistemlerinin şehir bölge-
sinde yaygınlaştırılması anlamı-
na gelmektedir. Şehrim Konya, 
Uluslararası Tarım Şehirleri Birli-

ği’nin lideri olarak, tarım ve gıda 
politikalarıyla, sosyal kapsayıcılık 
ve kalkınma arasındaki derin 
bağlantıyı ortaya çıkarmak üzere 
tüm dünyadan şehirleri bir araya 
getirmeyi amaçlamaktadır” diye 
konuştu.

“DOĞRU KULLANIM ŞART”
 “Yerel ve bölgesel yönetim-

ler olarak bizler; merkezine insa-
nı ve dünyayı alan sürdürülebilir 
ve kapsayıcı gıda sistemlerinin 
oluşturulmasında kilit aktörleriz” 
diye konuşmasına devam eden 
Başkan Altay şunları kaydetti: 
“Aynı zamanda, sürdürülebilir 

kamu alımlarından gıda temelli 
planlamaya, atık yönetiminden 
kentsel tarıma, yeni ve daha adil 
gıda sistemlerinin öncüleriyiz. 
Hepimiz tarımsal potansiyeli-
mizi ve su kaynaklarımızı doğru 
kullanmalı, coğrafi koşullarımıza 
uygun tarım ürünleri ekmeli, 
şehirlerimizin ve bölgelerimizin 
tarım kapasitelerini artırmak için 
ortak adımlar atmalıyız. Bugün; 
gıda sistemlerimizin dönüşü-
münün, Birleşmiş Milletler tara-
fından belirlenen önemli dönü-
şümler kapsamına ve Birleşmiş 
Milletler Dünya Gıda Güvenliği 
Komitesi’nin politika sürecine 
dâhil edilmesini kutluyoruz. 
Bu dahil edilme süreci aynı za-
manda; Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları Zirvesi tartışmalarına 
rehberlik edecek ve bu amaç-
ların yaygınlaştırılmasına katkı 
sağlayacaktır.” Başkan Altay, 
açlığın ve yoksulluğun ortadan 
kaldırılmasını, sağlık sistemleri-
nin geliştirilmesini ve iklim de-
ğişikliğiyle mücadele konularını 

en güçlü şekilde desteklemeleri 
gerektiğinin altını çizerek şöyle 
devam etti: 
“ROLÜMÜZÜN ÖNEMİ DAHA AÇIK 

BİR ŞEKİLDE KABUL 
EDİLMELİDİR”

“Bununla birlikte; gıdaya 
erişimin güvence altına alınabil-
mesi ve tüm insanların refahına 
öncelik verilebilmesi için; yerel 
ve bölgesel yönetimler olarak 
rolümüzün önemi daha açık bir 
şekilde kabul edilmelidir. Üretim 
ve tüketim modellerimizi yeni-
lemek için şehirlerin içindeki ve 
çevresindeki hayati ekolojik sis-
temlerin dönüştürülmesi gerek-
mektedir. Bunu da ancak gıda 
sistemlerimiz dahil olmak üzere, 
hayatlarımızın bağlı olduğu tüm 
müşterekler için yenilenmiş bir 
vizyon geliştirerek yapabiliriz. 
Aynı zamanda hepimizin bir ara-
ya gelerek; sürdürülebilir yeni 
üretim modellerine ve gıda sis-
temlerine doğru bir dönüşümü 
taahhüt etmesinin de zamanı-
dır.”  n HABER MERKEZİ

Artan nüfusa bağlı olarak su ihti-
yacı da bütün sektörlerde her geçen 
gün artmaktadır. Bu nedenle mevcut su 
kaynaklarımızı tasarruflu kullanma ve iyi 
yönetmemiz gerekmektedir. Dünyada ve 
Türkiye’ de su kaynaklarının en fazla kulla-
nıldığı sektör tarımdır. Bu gerçeğe göre su 
kaynakları yönetiminde başarı sağlanması 
için diğer sektörlerde ve özellikle tarımda 
suyu bilinçli kullanmalı ve etkin yönetme-
liyiz. 

Her canlı suya ihtiyaç duymaktadır. 
Bitkiler de canlı olduklarından suya ihtiyaç 
duyarlar. 

Bitki su tüketimi ne demek?
Bitki su tüketimi toprak yüzeyinden 

olan buharlaşma (evaporasyon) ile bitki 
yapraklarından terleme (transpirasyon) 
miktarının toplamı olarak tanımlanmakta-
dır Bitki su tüketimi iklim, toprak ve bitki 
faktörlerinin etkisi altında değişim göste-
ren ve farklı koşullar için belirlenmesi ge-
reken bir parametredir.

Bitkiler topraktan aldıkları su ile bün-
yelerinde oluşturdukları besin maddelerini 
kullanım yerlerine veya depo organlarına 
taşırlar ve suyun %1 kadarını da fotosen-
tezde kullanırlar. O nedenle bitkilerde su 
tüketimi: Toprak yüzeyinden olan buhar-
laşma (evaporasyon) + Bitki yaprakların-
dan olan terleme (transpirasyon) toplamı-
na eşittir denilebilir. 

Bitkinin tükettiği su miktarı yetişme 
dönemine göre her ay değiştiği için, bit-
kiye verilmesi gereken su miktarı da her 
ay farklı olmalıdır. Nisan ayından itibaren 
büyüme ve gelişmeye başlayan bitkilerde 
su tüketimi artmaya başlar aylık olarak 20r 
mm’den başlayıp Temmuz ve Ağustos 
aylarında 140 mm’ye kadar yükselir ve 
Eylül ayı sonuna doğru 35- 40 mm’ye ka-
dar düşmektedir.

Sulama suyunun doğru bir biçimde 
yönetilebilmesi, sulu tarım uygulanan 
alanlarda arazi toplulaştırması, sulama ve 
drenaj gibi tarımsal alt yapı tesislerinin inşa 

edilmesi ve bu sistemlerinin doğru bir bi-
çimde işletilmesi ile mümkündür.

Bitki Su Tüketimini Etkileyen Faktör-
ler

Bitkinin tükettiği su miktarı, yetiştiği 
ortamın topoğrafya, toprak ve iklim özel-
likleri yanında bitki cinsine ve yetişme dö-
nemine göre değişmektedir.

1. İklim Faktörleri
- Solar radyasyon  (güneş ışınları 

şiddeti)
- Sıcaklık
- Bağıl nem
- Rüzgâr
- Güneşlenme süresi
- Gün uzunluğu
2. Toprak Faktörleri
- Toprak nemi
- Toprağın işlenme durumu
- Bitki örtüsü ile kaplı veya çıplak ol-

ması vd.
3. Bitki Faktörleri
- Bitki cinsi
- Gelişme devresi
- Büyüme mevsimi
- Bitkide yaralanma ve hastalık duru-

mu ……
Gibi birçok faktör bitkilerde su tüketi-

mini etkilemektedir.
Bitkinin yetiştiği ortamda solar rad-

yasyon miktarı (güneş ışınları şiddeti) ve 
sıcaklık arttıkça, bitki su tüketimi artar. 
Güneşin doğuşundan batışına kadar olan 
gündüz saatleri artarsa yani güneşlenme 
süresi arttıkça hem toprak yüzeyinden 
olan buharlaşma miktarı hem de bitki yap-
raklarından olan terleme miktarı artacağı 
için bitki su tüketimi artar. Rüzgâr hızı ve 
esme süresi artarsa arttıkça bitki su tüke-
timi artar. Bağıl nem arttıkça buharlaşma 
ve terleme miktarı azalacağı için bitki su 
tüketimi azalır

Toprak özelliklerinin bitki su tüke-
timine etkisi; Toprağın üst kısmındaki 
nem miktarı arttıkça ve özellikle doyma 
noktasına yaklaştıkça toprak yüzeyinden 

olan buharlaşma miktarı 
artmaktadır. Bitki kök böl-
gesinde tarla kapasitesinin 
altıdaki nem koşullarında, 
toprak yüzeyinden olan 
buharlaşma miktarı yok de-
necek kadar az olmaktadır. 

Sulamadan hemen 
sonra toprak yüzeyi ıslak 
olacağından buharlaşma 
miktarı yüksek olmakta ve 
zamanla bu değer azalmak-
tadır.

Damla sulama yöntemlerine oranla 
diğer sulama yöntemlerinde toprak yü-
zeyi daha fazla ıslatıldığından buharlaşma 
daha yüksek olmaktadır. Toprak yüzeyinin 
çıplak veya bitki örtüsü ile kaplı olması 
toprak yüzeyinden olan buharlaşma mik-
tarı yüksek olduğunda da bitki su tüketimi 
de artmaktadır.

Bitki kök bölgesinde devamlı olarak 
bitki su ihtiyacını karşılayacak düzeyde su 
bulunması bitki gelişmesini olumlu yönde 
etkilemektedir.

Bitki yetişme dönemine göre bitki ge-
liştikçe yaprak sayısı ve yaprak yüzeyi art-
tığından yapraklardan olan terleme miktarı 
da artmaktadır. 

Buna karşın bitki geliştikçe toprak 
yüzeyinde gölgelenme oranı artacağı için 
toprak yüzeyinden olan buharlaşma mik-
tarı da azalmaktadır. 

Bitki geliştikçe terlemenin payı art-
makta ve maksimum bitki örtüsünde en 
yüksek değere ulaşmaktadır. Bu koşulda 
bitki yapraklarından olan terlemenin bitki 
su tüketimi içerisindeki payı genellikle 
toprak yüzeyindeki buharlaşmadan daha 
fazla olmaktadır. Toprakta organik mad-
denin yüksek olması su tutma kapasitesi-
ni artırmaktadır.

Bitki faktörlerinin bitki su tüketimine 

etkisi; Yaprak büyüklüğü 
ve birim alandaki gözenek 
sayıları bitkilerde önemli 
düzeyde farklılık gösterdiği 
için bitki su tüketimi de bitki 
cinsine bağlı olarak değiş-
mektedir. Bitki su tüketimi 
belirli bir bitkinin büyüme 
devrelerine göre değişmek-
tedir. 

• Ekim ya da dikim-
den sonraki başlangıç dev-
resinde bitki su tüketimi en 

az düzeydedir.
• Vejetatif gelişmeye paralel ola-

rak bitki su tüketimi artar ve vejetatif geliş-
menin tamamlandığı devrede en yüksek 
değerine ulaşır. 

• Generatif gelişme döneminde 
hasada kadar geçen devrede ise bitki su 
tüketiminde tekrar belirli oranda azalma 
meydana gelir. 

• Büyüme mevsimi uzun olan 
bitkilerin mevsimlik su tüketimleri, kısa 
olanlara oranla daha fazladır.

Görüldüğü gibi bitki su tüketimini 
etkileyen temel faktörler bitki cinsi, ekim 
ya da dikim zamanı, büyüme mevsimi 
uzunluğu, büyüme mevsimi içinde bitki-
nin gelişme devresi ve iklim koşullarıdır. 
Su kıt olan yerlerde kısa sürede gelişme 
gösteren bitkiler tercih edilmelidir.

Bitkilerin su tüketimi (BST) belirli me-
totlarla (doğrudan ölçüm yöntemleriyle ve 
iklim verilerinden tahmin yöntemleriyle) 
belirlenmekte olup BST etkili faktörlere 
göre 300-2.500 mm arasında değişmek-
tedir. Örneğin Pirinç, Muz Şeker Kamışı 
gibi ürünler 2.000- 2.500 mm kadar suya 
ihtiyaç duyan ve çok su tüketen bitkiler 
iken, buğday, mısır ve tütün gibi bitkiler 
ortalama 700 mm gibi az miktarda su 
tüketirler.  Bunların da kendi içinde su tü-

ketimini etkileyen faktörlere göre su tüke-
timleri farklılık göstermektedir. 

 Bitkinin yetişme dönemine 
göre su ihtiyacı mm ve kilogram (litre) 
olarak belirtilmektedir. Bir metrekare alana 
50 mm su vermek için 50 kg, bir dekara 
ise 50.000 kg (50 metreküp) su vermiş 
oluruz. 

Mısır gibi birçok kültür bitkisi 500-
800 mm arası suya ihtiyaç duymakta, 
ancak yetişme döneminde bölgemizde 
yağış olmadığından ve buharlaşma fazla 
olduğundan daha fazla su verilmektedir.

Ülkemizde ve dünyada çok geniş 
alanda yetiştirilen mısır gibi bitkiler önemli 
bir gelir kaynağı olması yanında birçok 
sektörde de ihtiyaç duyulmaktadır. Çok 
su tüketiyor diye ekiminin yasaklanması 
yerine münavebe ile ekilmesi ve ovaya dış 
havzalardan su getirilerek bu bitkilerin ekil-
mesine devam edilmelidir. Aksi halde dış 
ülkelerden daha çok almak zorunda kalırız.

Türkiye’de yetiştirilen tüm bitkileri 
içine alan bölge istasyonları verilerine 
dayanan bitki su tüketimi rehberi hazırlan-
mıştır. Bu rehbere göre yağış miktarı, ya-
ğış zamanı ve süresi dikkate alınarak ürün 
planlaması yapılmalıdır. Böylece ülkemiz-
de su kaynaklarının yeterli ve/veya kısıtlı 
olduğu bölgelerde ve kurak dönemlerde 
su kaynakları yönetimine önemli düzeyde 
katkı sağlanmış olacaktır.

Yöntem ve diğer parametreler dikkate 
alınarak her bölge ve her bitki için su tü-
ketimi değerlerinin hesaplanarak verildiği 
kaynak “Bitki Su Tüketimi Rehberi” bir ya-
yın olarak hazırlanmıştır. Bitki Su Tüketimi 
Rehberi, ülkemizde su kaynaklarının plan-
lanması, toprakların sürdürülebilir yöneti-
mi, arazi bozulmasının önlenmesi ve tarla 
içi geliştirme hizmetleri açısından önemli-
dir. Özellikle sulanan alanlarda sulama ve 
drenaj sistemlerinin projelendirilmesi ve 
işletilmesi, kuraklıkla ilgili çalışmalar ve bu 
konulardaki tüm araştırma ve uygulama 
çalışmaları için gerekli olan ülkesel temel 

bir kaynak olarak değerlendirilmelidir. 
Yukarda bitki su tüketimini etkileyen 

faktörler ve Teknolojik gelişmelere bağlı 
olarak Türkiye’de su kullanımı bölgedeki 
Meteoroloji Genel Müdürlüğüne bağlı 
meteoroloji istasyonları verilerine dayan-
dırılarak bitkilerde sulama yapılmalıdır. 
Suyun taşınmasında kapalı sistemler ve 
sulamada da basınçlı sulama sistemleri 
kullanılmalıdır. 

Bitkilerin topraktan aldıkları suyun 
çok küçük bir bölümü bitkide fotosen-
tezde kullanılmakta ve büyük bir bölümü 
terleme ile atmosfere verilmektedir. Bu 
nedenle bitkilerin olduğu ortamlar çıplak 
alanlara göre daha serin olmaktadır. 

Bitki büyüme dönemleri bitkinin tek 
yıllık, iki yıllık ve çok yıllık olmasına göre 
kısmen değişmekle birlikte dörde ayrıl-
maktadır. Bunlar; a) Başlangıç dönemi, 
b) Gelişme Dönemi, c) Orta Dönem ve d)
Son dönem 

Bitkilerin büyümeye başladığı “Baş-
langıç döneminde” su tüketimleri az 
“Gelişme ve Orta Dönemde “ ise fazladır.  
Orta Dönemin başında günlük su tüketimi 
fazla iken dönem sonuna doğru azalmakta 
olup “Son dönem” de birçok bitki için bu 
dönem sonuna doğru bitkiler olgunlaş-
tığından, meyve ağaçlarında yapraklarda 
dökülmeler başladığından su tüketimleri 
en aza inmektedir. Silajlık mısır gibi yeşil 
olarak değerlendirilen bütün bitkiler orta 
dönemde biçildiği için bu tür bitkilerde son 
dönem dikkate alınmamaktadır. 

Türkiye’ de bitkilerin yetiştiği ortamın 
toprak ve iklim özelliklerine göre yetiştirilen 
bitkinin çeşit ve yetişme (vejetasyon) süre-
sine göre su tüketimi değiştiğinden su kıt 
olan bölgelerde kısa sürede yetişen bitki-
lerin ekilmesi üreticiye verilen desteklerle 
teşvik edilmelidir.

Sulu tarımı iyi bilen bölge üreticileri-
nin tarımdan kopmamaları için ovaya su 
temin edilmelidir. Daha fazla suya kavuş-
mak dileklerimle Hoşça Kalınız.
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Asrın felaketi’ olarak nitelendi-
rilen depremlerin ardından yaklaşık 
7 ay sonra Hatay’da 100 nişanlı çift, 
Mehir Vakfı ve TDV Konya Şubesi ta-
rafından çeyizleri alınarak evlendirildi. 
Hatay’da yapılan düğünde çiftler ve 
yakınları göz yaşlarına hakim olamadı. 
Kahramanmaraş merkezli depremin 
ardından yaklaşık olarak 7 ay geçti. 
Deprem bölgesindeki yaralar hala sa-
rılmaya devam ediyor. Kahramanma-
raş merkezli depremlerde ağır hasar 
alan Hatay’da evlilik hayali kuran çift-
lerin hayalleri unutulmadı. Mehir Vak-
fı, Mehir Aile Derneği, Konya İl Müftü-
lüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya 
Şubesi de bu yaraları sarmak ama-
cıyla iş birliği içinde Hatay Reyhanlı 
ilçe stadyumunda düzenlenen düğün 
töreniyle 100 depremzede çift, dünya 
evine girdi. Çiftin tüm çeyiz malze-
melerinin yer aldığı yaklaşık 10 TIR 
malzeme günler öncesinden Hatay’a 
ulaştırılırken, 100 çiftin nikah ve dü-
ğün törenleri Hatay’da yapıldı. Düğün 
törenine Hatay protokolünün yanı sıra 
Konya İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet 
Vakfı (TDV) Konya Şube Başkanı Prof. 
Dr. Ali Öge, Mehir Aile Derneği Yö-
netim Kurulu Başkanı Abdurrahman 
Tekin, Mehir Vakfı ve TDV Konya Şu-

besi yönetim kurulu üyeleri, evlenen 
çiftlerin binlerce yakını katıldı. Çiftler 
ve bazı yakınları, mutluluk karşısında 
göz yaşlarına hakim olamadı. 

İYİLİK YEŞERSİN DİYE!
Müftü Öge, iyilik için birarada 

bulunduklarını ifade ederek, emeği 
geçenlere teşekkür etti. Öge, “İyilik 

yeşersin, iyilik yaşasın’ sloganı ile yola 
çıktık. Bu iyiliği bugün burada 100 
çiftimizle beraber huzurlarınızda yaşı-
yoruz. Bu muhabbetten, bu sevgiden 
dolayı Rabb'ime şükür ediyorum. Ben 
çiftlerimize sevgilerini tüm dünyaya 
Hatay’dan ilan etmelerini istiyorum. 
Reyhanlı, Dörtyol, Belen, Antakya bu-
rada. Konya burada! Türkiye, Diyanet 
İşleri Başkanlığı burada. Mehir Aile 
Derneği vakfımıza, paydaşlarımıza, 
tüm yardımcı personel kardeşlerimi-
ze, emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. Gençlerimize mutluluklar 
diliyorum. Depremde şehit olan tüm 
kardeşlerimize rahmet, şu an yaşayan 
kardeşlerimize hayırlı kaderler niyaz 
ediyorum.” ifadelerini kullandı. 

‘HATAY’DAN BAŞLADIK’
Mehir Aile Derneği Yönetim Ku-

rulu Başkanı Abdurrahman Tekin ise, 
“Abdurrahman Tekin, "Mehir ailesi 
olarak asrın felaketinden sonra çalış-
maya başladığımızda ‘her ilde bir dü-
ğün yapalım’ diye başladık. İlk olarak 
Hatay'da başlayalım dedik.  Bu yolda 
bizlere Konya müftülüğümüz, Hatay 
müftülüğümüz, Reyhanlı Belediye-
si’nin eşsiz katkıları oldu. Genç çift-
lerimize mutluluklar diliyoruz." diye 
konuştu.  n HACER CEYLAN

Bu sefer sevinç gözyaşları!

Yerel ve Bölgesel Yönetimler Forumu’nda konuşan Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, “Tarımsal potansiyelimizi ve su kaynaklarımızı doğru kullanmamız gerekiyor” ifadelerini kullandı

Artık doğru olsun!
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Konyaspor yıkıldı!Konyaspor yıkıldı!
Süper Lig’in 5. haftasında TÜMOSAN Konyaspor evinde karşılaştığı Çaykur Rizespor’u 2-1 mağlup oldu. Konyaspor’un 

golü 34’de Uğurcan Yazgılı’dan gelirken, Çaykur Rizespor’un golleri ise 89’da Gustavo ve 90+2’de Adolfo’dan geldi
Süper Lig’de heyecan kaldığı yerden 

devam ediyor. Teknik Direktör Aleksander 
Stanojevic yönetiminde bu sezon üst sıra-
larda yer almak isteyen Konyaspor, eski 
Teknik Direktörü İlhan Palut’un çalıştırdığı 
Karadeniz temsilcisi Çaykur Rizespor ile 
karşı karşıya geldi. Taraftarlarında desteği 
ile maça iyi başlayan Konyaspor, 1-0 öne 
geçmesine rağmen son dakikalarda yediği 
gollerle sahadan yenik ayrılan taraf oldu. 
Konyaspor Sırp Teknik  Direktör Stanoje-
vic, yönetiminde sahaya Bernardoni, Ah-
met, Uğurcan, Calvo, Guilherme, Soner, 
Nzonzi, Muric, Cicaldau, Marlos ve Sokol 
ilk 11’ri ile çıktı. İlhan Palut yönetimindeki 
Çaykur Rizespor ise; Gökhani Talha, Atilla, 
Emirhan, İbrahim, Mithat, Olawoin, Vare-
sanovic, Sauer, Zeqiri, Benhur ile sahaya 
çıktı.Konyaspor taraftarlarında desteği ile 
maça iyi başlayan taraf oldu. İlk yarıda per-
formans açısından kabul edilebilir bir fut-
bol ortaya koyan Konyaspor, aradığı golü 
de buldu. Dakikalar 34’ü gösterdiğinden 
Konyaspor Uğurcan ile 1-0 öne geçmesini 
bildi. Maçın ikinci yarısında maçı çeviren 
rakip takım Çaykur Rizespor oldu. Çay-
kur Rizespor’a galibiyeti getiren golleri ise 
89’da Gustavo ve 90+2’de Adolfo Gaich 
kaydetti. Bu sonuçla Konyaspor 8 puanda 
kalırken, Çaykur Rizespor ise 10 puana 
yükseldi. Konyaspor’un son dakikalarda 
yediği gol taraftarlarda büyük üzüntüye 
neden oldu. 

İLK YARIDA NELER OLDU?
31. dakikada ceza sahası dışında topla 

buluşan Mithat Pala'nın sert vuruşunda, 
meşin yuvarlak az farkla yandan auta çıktı. 
34. dakikada TÜMOSAN Konyaspor öne 
geçti. Serbest vuruşu kullanan Guilher-
me'nin ortasında, ceza sahasında topla 
buluşan Uğurcan Yazğılı meşin yuvarlağı 
ağlara gönderdi: 1-0. 45. dakikada Zeqi-
ri'nin ceza sahasına ortaladığı topla bulu-
şan Verasanovic'in kafa vuruşunda, meşin 
yuvarlak az farkla auta gitti. Karşılaşmanın 
ilk yarısı Konyaspor'un 1-0 üstünlüğüyle 
sona erdi.

İKİNCİ YARI
57. dakikada topla buluşan Cicalda-

u'nun ceza sahasından sert vuruşunda, 
meşin yuvarlak kaleci Gökhan Akkan'da 
kaldı. 63. dakikada Yunus Mallı'nın pa-
sında ceza sahasında topla buluşan 
Prip'in vuruşunda, meşin yuvarlağı kaleci 
Gökhan Akkan kontrol etti. 66. dakikada 
Guilherme'nin pasında topla buluşan Yu-

nus Mallı'nın sert şutunda, kaleci Gökhan 
Akkan topu çıkardı. 86. dakikada ceza sa-
hası dışında topla buluşan Verasanovic'in 
şutunda, top az farka auta çıktı. 87. daki-
kada Çaykur Rizespor beraberliği yakaladı. 
Ceza sahası içerisinde Soner Dikmen'in 
müdahalesiyle Minchev'in yerde kaldı-
ğı pozisyonda, hakem Bahattin Şimşek 
penaltı noktasını gösterdi. Topun başına 
geçen Gustavo meşin yuvarlağı filelerle 
buluşturdu: 1-1. 90+3. dakikada Çaykur 
Rizespor öne geçti. Ceza sahası dışında 
topla buluşan Gaich, kaleci Bernardoni'yi 
de çalımlayarak meşin yuvarlağı ağlara 
gönderdi: 1-2. Çaykur Rizespor sahadan 
2-1 galip ayrıldı.

STANOJEVİC: ÜZÜNTÜLÜYÜZ
Konyaspor Teknik Direktörü Aleksan-

dar Stanojevic, Çaykur Rizespor karşısında 
aldıkları mağlubiyetten dolayı üzgün ol-
duklarını belirterek, “Son 5 dakikaya kadar 

üstünlüğümüzü korumayı başardık. Fakat 
konsantrasyonumuzu ve odağımızı son 5 
dakika maalesef ki kaybettik” dedi. Stano-
jevic, Trendyol Süper Lig’in 5. haftasında 
iç sahada Çaykur Rizespor’a 2-1 mağlup 
oldukları maça ilişkin açıklamalarda bulun-
du. Neticeden dolayı çok üzgün olduklarını 
ifade eden Aleksandar Stanojevic, “Her şey 
kontrolümüz altındaydı bir noktaya kadar. 

Öncelikle maça baktığımız zaman çift 
taraflı çok fazla girilen pozisyon olmadığını 
görebiliriz. Burada son 5 dakikaya kadar 
üstünlüğümüzü korumayı başardık. Fakat 
konsantrasyonumuzu ve odağımızı son 
5 dakika maalesef ki kaybettik. Neticesin-
de de sonucumuz bu oldu. Fakat burada 
tabii ki penaltı durumu geliştirdi. İlginç bir 
penaltı söz konusuydu. Baktığımız zaman 
futbolda her an her şey olabilir. Fakat son 
dakikaya kadar mücadele ettik. 2 golün de 
sebebi konsantrasyon eksikliği olduğunu 

söyleyebilirim” diye konuştu.
PALUT: KONYASPOR’U UNUTMAM

Çaykur Rizespor Teknik Direktörü 
İlhan Palut, deplasmanda oynadıkları Kon-
yaspor maçının ardıdan yaptığı açıklama-
da, hayattan beklentilerini minimize etmeyi 
öğrendiğini ifade ederek, "Konyaspor taraf-
tarı 25-30 bin kişiyle bu stadı İlhan Palut 
diye inletmiştir. Onu unutmam. Bugün 
beklediğimiz karşılamanın olmamasından 
dolayı da nankörlük edemem" dedi.Tekrar 
Konya'da bulunmanın güzel olduğunu 
söyleyerek sözlerine başlayan İlhan Palut, 
"Sahada kazanmak istiyoruz. Konyaspor 
da kazanabilirdi. Çok kazanacak kadar 
bizi zorladılar mı? diye soracak olursanız, 
hayır. Ama son derece dengeli bir takım 
Konyaspor. Beraber oynama alışkanlığı 
oluşmuş bir takım, tecrübeli oyunculardan 
kurulmuş bir takım. Genç oyuncuları çok 
tercih etmeyen bir takım Konyaspor. Kon-

yaspor bir gol attı ve ondan sonra topun 
arkasında pozisyon aldılar. Maçtan önce 
‘Konyaspor takımına karşı etkili olmak is-
tiyorsak topu hızlandırmalıyız, tempomuzu 
artırmalıyız. Yoksa hepsi pozisyon bilgisi 
gelişmiş oyuncular zorlanırız’ dedik. Tam 
da uzunca bir süre onu yaşadık. Sonlara 
doğru sonradan oyuna giren oyuncular 
ben üzerime almayayım çünkü onlarla ant-
renman yapmadık. Karakter koydukları için 
sorumluluk aldılar ve maçı bizim tarafımıza 
çevirdiler. Ben oyuncularımı kutluyorum. 
Hepsini tebrik ediyorum. Konyaspor'a yü-
rekten başarılar diliyorum" dedi.

NANKÖRLÜK ETMEM
Konyaspor taraftarının 8 ay sonra 

kendisini tribünlere çağırmaması ile ilgili 
soruya ise Palut, "Hayattan beklentilerimi 
minimize etmeyi öğrendim. Arkadaş-
lar, Konyaspor serüveninin, Konyaspor 
maceramın, Konyaspor anılarımın haya-
tımda sadece iyi olan yönleri var. Pozitif 
olan yönleri var. Negatif yönlerine İlhan 
Palut olarak sabaha kadar cevaplarım ama 
Çaykur Rizespor teknik direktörü olarak 
hiçbir cevabım yok. Çünkü benden çalış-
manı bekleyen bir kulüp var. Bu taraftar 
25-30 bin kişiyle bu stadı İlhan Palut diye 
inletmiştir. Onu unutmam.  Beklediğimiz 
karşılamanın olmamasından dolayı da 
nankörlük edemem. Konya'yı seviyorum. 
Konya'da sevildiğimi düşünüyorum. Böyle 
hatırlamak bu şehri benim için çok güzel" 
diye konuştu.
n SAMET AKTAŞ

SPOR

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 4 3 1 0 9 2 7 10
2.ÇAYKUR RİZESPOR 5 3 1 1 7 5 2 10
3.FENERBAHÇE 3 3 0 0 5 1 4 9
4.KAYSERİSPOR 5 2 3 0 6 3 3 9
5.ADANA DEMİRSPOR 4 2 2 0 9 5 4 8
6.KONYASPOR 5 2 2 1 6 4 2 8
7.BEŞİKTAŞ 3 2 1 0 4 1 3 7
8.HATAYSPOR 4 1 3 0 8 4 4 6
9.TRABZONSPOR 4 2 0 2 8 6 2 6
10.ALANYASPOR 4 1 3 0 3 1 2 6
11.SİVASSPOR 4 1 2 1 5 5 0 5
12.KASIMPAŞA 4 1 2 1 5 8 -3 5
13.FATİH KARAGÜMRÜK 4 1 1 2 3 3 0 4
14.ANTALYASPOR 4 0 3 1 3 4 -1 3
15.PENDİKSPOR 5 0 3 2 4 11 -7 3
16.İSTANBULSPOR 2 0 2 0 2 2 0 2
17.ANKARAGÜCÜ 4 0 2 2 4 6 -2 2
18.SAMSUNSPOR 4 0 1 3 4 9 -5 1
19.BAŞAKŞEHİR 3 0 0 3 0 5 -5 0
20.GAZİANTEP 5 0 0 5 2 12 -10 0
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PUAN DURUMU

Önce Kayacık Tesislerinde yaşanan-
lar…

Sonra Gökhan Töre transferi…
Konyaspor’a transferi çok tartışılan 

Gökhan Töre, takıma faydalı olacak mı?
Biraz sabır.
x
BİZ NASIL HOŞGÖRÜ ŞEHRİYİZ?
Özünde bizim şehrimiz, yani 

Konya’mız sevgi şehri olmasıyla, hoşgörü 
şehri olmasıyla “gez dünyayı, gör Kon-
ya’yı” söylemiyle “huzur” kelimesinin tam 
karşılığıdır…

Konya’nın bu anlamda dünyaya 
açılan iki penceresi vardır, birisi Hazreti 
Mevlana, diğeri de Konyaspor…

Hal böyleyken, bazı “çirkin!”ler 
çıkıyor, hem Konya’nın, hem de Kon-
yaspor’un ismini (lekeliyor)lar!

Cuma günü Konyaspor’un Kayacık 
Tesislerinde tatsız tatsız olduğu kadar 
da ne Konya’ya, ne de Konyaspor’a hiç 
yakışmayan trajikomik bir olay yaşandı…

Branşı ne olursa olsun, spor saygı 
demektir, spor centilmenlik demektir, spor 
kurallara uymak demektir ve en önemlisi 
de spor kardeşlik demektir…

Elbette spor rekabet demektir…
Yukarıda da ifade ettiğim gibi, branş 

ister boks olsun, ister futbol olsun, önce-
likle rakibe önce saygı duyacaksın…

Sporun özelliği budur…
Spor dışı istenmeyen hareketlerle 

rakibi incitirsen, rakibi kırarsan, rakibi 
aşağılarsan, bunun bedelini de bir 
şekilde ödersin…

Spor, rakibe fiziksel ve psikolojik 
açıdan zarar vermeme ve rakibi aşağıla-
mama sanatıdır.

x
Konyaspor, ligde dördüncü maçını 

Cumartesi günü Çaykur Rizespor’la 
oynadı ve 2-1 kaybetti…

Futbol üç sonuçlu bir oyundur…
Eyvallah…
Olabilir…
Peki ne olmaz?
Rakibe bel altı vurmak olmaz…
Rakibi daha da hırslandıracak işlere 

kalkışmak olmaz…
Rakibi aşağılayıp rencide etmek 

olmaz…
Çaykur Rizespor takımı, Cuma günü 

Konyaspor’un Kayacık tesislerinde ter 
idmanına geliyor…

Buraya kadar her şey normal…
Ter idmanı bitiyor, daha önce 

Konyaspor’da da görev yapan Çaykur 
Rizespor teknik direktörü İlhan Palut’un 
ekibinden bazı yardımcı antrenörler 
tesislere ihtiyaç gidermeye ve daha önce 
kendilerine emeği geçen personele selam 
vermeye gidiyorlar…

Ama, Konyaspor’un kaldığı tesisler 
kapı-duvar…

Bütün kapılar arkadan ya da önden 

kilitlenmiş ve kapalı…
Tesislere girmek, 

tuvalet ihtiyacını gidermek 
ne mümkün!

Kayacık tesislerinin 
amiri, müdürü, kraldan çok 
kralcısı Çaykur Rizespor’un 
teknik adamlarına “yasak” 
getiriyor!!

Olacak şey mi?
Sonra ne mi oluyor…
Rakip takımın hacısını 

da hocasını da, topçusunu 
da, popçusunu da hırslandırıyorsunuz…

Adamlar bu yaşananlardan dolayı 
hırs yaparak çıkıyorlar maça…

Anlayacağınız  “sorumsuz!” birisi 
çıkıyor, Rizelileri daha da ateşleyip, hırs-
landırıyor…

Peki bu sorumsuza “kapıları kapatın, 
Rizelileri içeri almayın” diye kim emir 
veriyor?

Başkan mı, yöneticiler mi yoksa Ali 
Çamdalı mı?

Başkan Fatih Özgökçen’i severiz 
sevmeyiz, o ayrı bir konu…

Ama, Fatih Özgökçen’in böyle bir 
talimat verdiğine “zerre” kadar inanmam, 
kimse de beni inandıramaz…

Çünkü, Rizelilerin antrenman talebini 

onaylayan başkanın bizatihi 
kendisi…

Kötü düşünse, 
“yok kardeşim, benim 
Rizespor’a da İlhan Palut’a 
da verecek saham yok” di-
yebilir ve kapıları tamamen 
kapatırdı…

“Ali Çamdalı” derseniz 
mümkün değil…

Futbolun içerisinden 
gelen birisinin asla ve 
kata yapacağı bir densizlik 

değildir…
Ki, Ali Çamdalı 2018-2019 sezo-

nunda Çaykur Rizespor’a hizmet etmiş 
birisi ve bildiğim kadarıyla da Rize’den el 
sıkışarak ayrıldı…

Geriye kim kalıyor?
Yöneticiler…
Fatih Özgökçen’den habersiz 

Rizespor’a veya İlhan Palut’a göz bile 
kırpamazlar!

İyi de bu densizliği yapan kim?
Bunun sorumlusu kimse, hesap 

sorulsun...
Ligin ikinci yarısında Konyaspor, Rize 

deplasmanına gidecek mi?
Gidecek…
Rizeliler, Kayacık Tesislerinde ken-

dilerini rencide eden bu “ahlaksız”, 
bu “dengesiz”, bu Konya’ya ve 
Konyaspor’a asla ve kata yakışmayan 
davranışı unutacaklar mı?
Sanmıyorum…
Yakışmamış…
Olmamış…
Özellikle de tarihinde “Fair-Play” 

ödülleri ile ismini dünyaya duyurmuş 
Konyaspor’a hiç, ama hiç yakışmamış…

Ve…
Avrupa Spor Başkentleri ve Şehirleri 

Federasyonu (ACES Europe) tarafından 
2022 Yılı Ödülleri Töreni'nde “2023 Dünya 
Spor Başkenti” ilan edilen Konya’ya 
yapılan bu ihaneti görmezden gelmek, bir 
nevi  suça ortak olmaktır.
GÖKHAN TÖRE’NİN SON DURUMU!

Gökhan Töre…
Türk futbolunun gurbetçi futbolcula-

rından birisi…
Futbolculuğu kadar, renkli yaşamıyla 

da dikkat çeken bir oyuncu…
Beşiktaş formasıyla, gazetelerin 

3. Sayfa haberlerine de manşet olmuş 
birisi…

1992 doğumlu olan Gökhan, Türki-
ye’de Beşiktaş forması altında yıldızlaştı, 
milli takımın formasını giydi…

Sol ayaklı olan Konyaspor’un yeni 
futbolcusu Gökhan Töre’nin özellikli bir 
futbolcu olduğunu söyleyen ve kendisiyle 
bir dönem çalışan bir teknik adam, “Gök-

han gaza gelir ve kuvvetli olursa iş yapar, 
takımına faydalı olur” dedi…

Gökhan Töre’nin duygusal, ilgi iste-
yen bir oyuncu olduğunun altını çizen eski 
hocası, “çok yetenekli bir adam, havaya 
girerse takımı sırtlar, ama kuvvetsizse ve 
tatsızsa hiç çekilmez.”

Gökhan Töre’nin tersten içeriye girip, 
orta yaptığını, beklenmedik anlarda topa 
sert ve isabetli vurduğunu belirten eski 
hocası, devamlılık konusunda da sorunla-
rının olduğunu söyledi…

“Gökhan’ın iyi oynaması için gurur 
yapması lazım” diyen eski hocası, “kuv-
vetli ve gününde olması halinde tadından 
yenmez, aksi taktirde de çekilecek bir 
adam değil” diyerek, Gökhan’ın çabuk kü-
sen bir oyuncu olduğunu da vurguladı…

Buradan çıkardığım şu; istekli ve 
arzulu bir Gökhan Töre, Konyaspor’a 
yüzde yüz faydalı olur…

Bunun için de, Gökhan Töre’yi mental 
olarak hazırlamak Ali Çamdalı’nın, fiziksel 
olarak hazırlamak  ise Aleksandar Stanoje-
viç’in sorumluluğunda…

Her haliyle hazır Gökhan Töre, Kon-
yaspor’a yüzde yüz katkı yapar…

Aksi taktirde mi?
“Çekilmez” dedi ya, eski hocası…
Özetlersem; Gökhan Töre, Kon-

yaspor’un en değerli mi, yoksa en değer-
siz transferi mi bekleyip göreceğiz…

Yorum sizlerin.

KAYACIK TESİSLERİNDE YAŞANANLAR VE GÖKHAN TÖRE TRANSFERİ

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR
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